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SAKSPROTOKOLL 

 
 
Arkivsak-dok. 20/00514 
Arkivkode  
Saksbehandler John A. Gjertsen 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 27.01.2021 7/21 

2 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 21.04.2021 22/21 

 
 
 
Årsstatistikk Bekkelaget og Ormøy menighet 2020 
 

 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd har behandlet saken i møte 21.04.2021 sak 22/21 
 

Møtebehandling 

Det ble gitt en muntlig orientering om statistikken og SSB statistikken ble sendt rådets 
medlemmer sammen med møteprotokollen. 
 
SSB statistikken teller kun fysisk oppmøte, mens året har vært preget av mye og utstrakt 
digital virksomhet som ikke er så enkel å telle. Rådet ble orientert om erfaringer og 
betraktninger rundt ulik typer digital aktivitet samt at den fysiske årsaktiviteten ble 
kommentert. Denne statikken kommer også i årsmeldingen. 
 
 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråds vedtak  

Menighetsrådet tar statistikkgjennomgangen for 2020 til orientering 
 
 



23/21 Årsmelding Bekkelaget og Ormøy menighet 2020 - 21/00111-3 Årsmelding Bekkelaget og Ormøy menighet 2020 : Årsmelding Bekkelaget og Ormøy menighet 2020

 

DEN NORSKE KIRKE 
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SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 441 21/00111-3 Ugradert   

 
 

 
 
 

Årsmelding Bekkelaget og Ormøy menighet 2020 
 
Vedlegg:  
Årsmelding 2020 - ver til MR 11 mai 2021 
 

Saksframlegg 
Her er årsmelding.  
 
Det kommer et innlegg fra MR-leder. 
 
Menighetens samleregnskap er enda ikke ferdig og regnskapet til eiendom er heller ikke 
ferdigstilt. Om en likevel skal si noe om regnskapet, bør det kanskje komme noen ord fra 
hver enkelt juridiske enhet, og best er det om dette kanskje kommer i fra de som sitter i de 
ulike styrene og er medlem av rådet. Dette kan ev. drøftes på møtet. 
 

Forslag til vedtak 
… 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 39/21 11.05.2021 
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-HØRER DERE MEG NÅ?

Årsmelding 2020
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Innledning                   

Ved inngangen til 2020 ante ingen hvor spesielt det nye året skulle bli. Kort tid etter årsskiftet 
begynte Covid-19-pandemien å spre seg i store deler av verden, også i vårt land. I løpet av året 
som har gått har Corona-viruset tatt millioner av menneskeliv, og enda mange flere har fått 
livet, eller deler av det ødelagt, gjennom alvorlig sykdom, eller på grunn av økonomiske 
konsekvenser av smittevernsbegrensninger og nedstengninger; konkurser, bedriftsnedleggelser, 
oppsigelser og arbeidsledighet. Frykten for å bli syk og de mange tiltak som er iverksatt for å 
forhindre smitte har forandret måten vi lever sammen. Særlig gjelder dette de viktigste 
tiltakene: å holde avstand og unngå fysisk nærhet, å holde seg borte fra fellesskap. Også kirke- 
og menighetsliv har lidd under dette. Mye av gudstjeneste- og menighetsvirksomhet har hatt 
sterke begrensninger, blitt utsatt, avlyst eller lagt ned gjennom deler av året. Selv om vaksiner 
nå er kommet, og vi etter hvert kan håpe på en slutt på den vanskelige perioden, vet vi ennå lite 
om hvilke langtidsvirkninger pandemien vil få for kirkelivet.  

Gjennom dette året har menighetsrådet jevnlig hatt møter, enten ved fysisk oppmøte med god 
avstand, eller ved digitale møter. På disse møtene har rådet fått jevnlige rapporter om 
situasjonen i menighetens mange avdelinger. Denne årsmeldingen bygger i det vesentlige på 
disse rapportene. I tillegg omtales statistikk og årsregnskap i siste halvdel av rapporten. 
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Kirken gjennom et år med pandemi 
 

De første 10 ukene – alt som normalt                      
Året 2020 i Bekkelaget og Ormøy menighet startet som vanlig opp med et høyt 

aktivitetsnivå i menighetens mange avdelinger. De første ti ukene var det meste 

normalt., Det var som vanlig mye å glede seg over. 

 Etter at nytt menighetsråd var valgt 9. september 2019, og hadde hatt sitt 

konstituerende møte nøyaktig én måned senere, 9. oktober, hadde det nye 

menighetsrådet sitt første ordinære møte 29. januar. 

 5. januar ble det for andre år på rad ble det holdt juletrefest-gudstjeneste på 

SEM-huset. Etter en kort gudstjeneste gikk 90 voksne og barn rundt juletreet 

og sang julesanger før «St. Nicholas» kom på besøk med gaver til barna.  

  Natt til 19. januar overnattet en flokk med 5. klassinger i Bekkelaget kirke, og 

deltok med sang på søndagens gudstjeneste. Vi har etter hvert blitt godt vant 

med dette årvisse trosopplæringsaktiviteten som er kjent under navnet 

«LysVåken». 

 Søndagen etter, 26. januar, ble årets nyoppstartede konfirmanter (130 i tallet) 

presentert ved gudstjenestene i Bekkelaget kirke og i Ormøy kirke. 

 Kirkemiddagen annenhver onsdag på menighetssenteret startet igjen opp, og 

samlet godt med folk. Mest familier med små barn, men også en del godt 

voksne. 

 9. februar var det tid for en storslått karnevalsfeiring, både på Bekkelaget og 

på Ormøy. Kirkene var pyntet festlig, og store og små møtte opp, utkledd til 

karnevalsfest i større eller mindre grad. En festlig karnevalsøndag ble det også 

på SEM noen søndager senere. 

 8. mars ble gudstjenesten i Bekkelaget kirke overført på NRK radio. Det ble en 

storsatsing med koret Cantando og en ungdomstrykergruppe. Etter NRKs og 

våre planer skulle det være fire slike gudstjenester i løpet av året. Slik gikk det 

dessverre ikke. Det ble med denne ene. 

 I årets ti første uker gikk livet som vanlig, også i kirkebarnehagen, på 

Bekkelagshjemmet, og på SEM seniorsenter, tre institusjoner i vår menighet 

som det er grunn til å være glad for og stolt av. Ikke minst skulle det vise seg at 

i de krevende tider som etter hvert rammet også disse virksomhetene, skulle 

de ansatte på hvert sitt arbeidssted vise stor kapasitet, faglig dyktighet og 

medmenneskelig integritet som det står respekt av. 

I årets ti første uker gikk livet som vanlig, også i kirkebarnehagen, på 

Bekkelagshjemmet, og på SEM seniorsenter, tre institusjoner i vår menighet som det 

er grunn til å være glad for og stolt av. Ikke minst skulle det vise seg at i de krevende 

tider som etter hvert rammet også disse virksomhetene, skulle de ansatte på hvert sitt 

arbeidssted vise stor kapasitet, faglig dyktighet og medmenneskelig integritet som det 

står respekt av. 
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Perioden mars-mai: Nedstengning og gjenåpning               
12. mars 2020 ble store deler av det norske samfunns- og arbeidsliv stengt ned på 

grunn av Corona-virusets kraftige spredning i flere land og på dette tidspunkt også i 

Norge. Grafene som viste smittespredning blitt stadig brattere. Nå var det på tide å 

trekke i nødbremsen! Regjeringen iverksatte en nedstengning av landet med tiltak 

som var de kraftigste siden andre. verdenskrig. Barnehager, skoler, høyskoler og 

universiteter ble stengt. Arbeidsplasser ble forlatt, og de som hadde mulighet til å 

arbeide hjemmefra gjorde det. Konserter, kinoer, teatre, restauranter og kafeer måtte 

også stenge dørene. Alle reiser til utenlandet ble frarådet.  Det ble etablert 

karanteneordninger for smittede. Deler av samfunnet ble lammet. Svært mange ble 

permittert, en god del også sagt opp. På det høyeste lå arbeidsledigheten på ca. 

400 000 personer.  

 

Menighetsaktivitet 

Kirkens virksomhet ble også hardt rammet fra den samme datoen. Den siste 

gudstjenesten i vår menighet på lang tid skulle bli den radiooverførte høymessen 8. 

mars. Alle ordinære gudstjenester ved våre tre gudstjenestesteder ble nå stanset på 

ubestemt tid. Alle aktiviteter tilknyttet menighetsarbeidet ble stengt. Kirkemiddager, 

bandskole, speiderarbeid, barnekor, voksenkor, undervisningskvelder, bibelgrupper 

og tekstgjennomganger. Også de mange møter i komiteer, utvalg og råd i alle deler av 

menigheten ble foreløpig utsatt. Virksomhetene knyttet opp mot menigheten ble også 

rammet: Både kirkebarnehagen og Simensbråten og Ekeberg seniorsenter likeså.  

Bekkelagshjemmet 

Bekkelagshjemmet ble hardt rammet. Hjemmet ble stengt for alle andre enn ansatt 

pleiepersonell. Kontakten mellom beboere og pårørende ble brutt. 

Smittevernstiltakene på hjemmet var etter hvert betydelige. Likevel ble deler av 

hjemmet rammet av sykdommen: Beboere ble syke, ansatte ble smittet og måtte ut i 

sykemelding eller karantene. På grunn av smittefaren var det ikke lov til å hente inn 

ekstrahjelp når noen av de ansatte ble syke. Med til dels kraftig redusert bemanning 

måtte de gjenværende ansatte takle både et sterkt et forhøyet arbeidspress og en økt 

mental belastning. Mange gikk dobbeltvakter i dagevis og ble etter hvert svært slitne. 

Fire beboere døde på Bekkelagshjemmet som følge av å være smittet av Covid-19. Tre 

av dem var svært gamle. Både ledelse og betjening på Bekkelagshjemmet fortjener 

stor takk for en spesielt god innsats i en uvanlig krevende tid.  

Kirkelige tjenester              

Begravelser og bisettelser gikk på sett og vis sin gang gjennom denne tiden, dog med 

til dels kraftige begrensninger. De første ukene var det kun tillatt for den aller 

nærmeste familie å være til stede i seremoniene. Etter hvert ble antallet oppjustert til 

maksimalt 50 tilstedeværende. Begravelsesbyråer og kirkelig ansatte hadde sin fulle 

hyre med å iverksette de stadig vekslende forordninger og smitteverntiltak som ble 

gjort gjeldende etter hvert som situasjonen forandret seg. Streaming av 
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gravferdsseremonier, (direkte tv-overføring over internett) ble benyttet i en del 

tilfeller for å gjøre det mulig for flere å «overvære» seremonien.  

Etter hvert ble det et behov for å effektivisere smitterengjøringsarbeidet. I Søndre 

Aker prosti ble derfor tre kirker valgt ut til å være begravelseskirker: Bøler kirke, 

Nordstrand kirke og Mortensrud kirke. De øvrige kirkene ble stengt for gravferd. For 

mange sørgende som ønsket en gravferd fra sin lokale kirke var det skuffende å bli 

henvist til en kirke de ikke hadde noe forhold til. 

Dåp og vigsel 

I tiden fra 12. mars og fremover gjennom sommeren var det bestilt mange dåp og 

brudevigsler. En del av disse ønsket å gjennomføre seremonien, på tross av 

antallsbegrensningene, mens andre valgte å utsette dåpsdagen på ubestemt tid  

De fleste som hadde planlagt vigsel, valgte å utsette bryllupsfeiringen. Noen til 

august, noen utpå høsten, og noen et helt år. Ofte var det hensynet til bryllupsfestens 

personbegrensninger, og ikke de i den kirkelige seremoni som fikk dem til å utsette 

bryllupet.  

Konfirmasjon 
Etter at den vanlige konfirmantundervisningen ble avlyst, ble undervisningen gjort 

nettbasert. De ansvarlige for dette hadde i første omgang god hjelp av 

Sjømannskirkens nettkonfirmasjons-undervisning. Etter hvert som det ble løsnet på 

smittevernrestriksjonene, kunne konfirmantene møtes utendørs, i smågrupper ledet 

av konfirmantledere og ansatte. 

Årets fasteaksjon ble en formidabel suksess. På tross 

av atskillig lavere forventninger til resultat enn 

vanlig, etter at dør-til-dør-aksjonen ble avlyst, 

klarte konfirmantene med god ledelse av de ansatte å 

samle inn kr. 149 250,- gjennom forskjellige tiltak på 

sosiale medier. Dette resultatet er jevngodt med 

fjorårets dør-til dør aksjon (som var det beste 

resultatet noensinne). Konfirmantene fra Bekkelaget 

og Ormøy menighet hadde landets nest beste 

resultat! En bør kanskje vurdere å bruke deler av dette 

konseptet, også til de kommende årenes aksjoner?   

Det var lenge uklart om hva som ville skje med 

konfirmantleiren, som til vanlig har vært 

konfirmanttidens høydepunkt. På grunn av behovet 

for å gjøre en forsvarlig planlegging av en alternativ 

løsning, så man seg på et tidspunkt nødt til å ta en 

avgjørelse. Avgjørelsen ble tatt om å avlyse leiren på 

Knattholmen, og isteden arrangere en hjemmebasert 

leir i slutten av juni, der hver halvpart av de 130 konfirmantene fikk hver sine to hele 

aktivitetsdager, én i Bekkelaget og én i Ormøy. Det ble en vellykket gjennomføring, en 

god erstatning for den vanlige leiren. 
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Telefon og brev 
Det ble tidlig opprettet en samtaletelefon som man kunne ringe inn til. Prestene, 

diakonen og trosopplæringslederen har delt på å være tilgjengelig for samtale deler av 

dagen. Selv om det ikke er mange som har benyttet seg av tilbudet, mener vi det er 

prinsipielt viktig å ha en slik åpen linje.   

Med utgangspunkt i flere av SEM-husets aktive, ble det opprettet en samtaletjeneste, 

der en gruppe frivillige tok ansvar for å ta telefonisk kontakt med ensomme, Mange 

har hatt glede av å få en hyggelig samtale i en krevende tid.  

 På øyene gjorde Kirkekomiteen en flott innsats da de delte ut et brev til alle 

husstander og inviterte folk til å ta kontakt, enten de skulle trenge det ene eller 

det andre. Brevutsendingen fikk overveldende respons. Dette var forbilledlig!  

 

Menighetsstaben 
Staben gikk raskt over til hjemmekontor 

etter 12.03. Det daglige arbeidsfellesskapet 

ble naturlig nok svekket, men kontakten 

som ble etablert på teams har vært 

verdifull, om den har skjedd i en noe mer 

krevende form enn vanlig. Det har vært tre 

ukentlige stabsmøter i hjemmekontortiden. 

Det viste seg tidlig at det ikke var noe 

problem å fylle timekvoten for oss ansatte. 

Det har vært nok å ta tak i, på mange felt. 

En digital oppblomstring i kirken 
Et område som har fått mye oppmerksomhet har vært arbeidet med å produsere og 

legge ut på sosiale medier 

gudstjenester, andakter og hilsener 

fra menigheten. Ingen av oss hadde 

kompetanse på dette feltet fra før, 

så læringskurven har vært bratt. Gjennom året har det vært produsert og publisert ca. 

40 gudstjenester/ andakter, og i tillegg en del forskjellige andre innslag. Responsen 

på dette har utelukkende vært positiv, også fra folk som vanligvis ikke er å se i kirke 

og menighet. Vi spør oss om dette kan være en erfaring vi kan ta med oss inn i 

fremtidens utadrettede stabs- og menighetsarbeid. Vår vurdering av dette er positiv, 

men det er avhengig av at man skaffer ressurser til det, enten ved å tilføre 

arbeidskraft utenfra, eller at annet arbeid som staben står for må legges til side. I 

nedstengningsperiodene har det ikke vært noe arbeid med de vanlige gudstjenestene, 

derfor kunne en produsere så pass mye. Sosiale medier er et spennende landskap, og 

vi håper å finne gode løsninger for å utnytte mulighetene også innenfor dette feltet, 

også på lang sikt. 

På vei mot foreløpig normalisering 
Etter påske ble barnehagene gradvis åpnet opp. Seniorsenteret ble også åpnet, dog 

med strenge smittevernsrestriksjoner.  

1 NYE MÅTER Å FINNE FELLESSKAP HAR VÆRT 

VIKTIG. HER BURSDAGSMARKERING PÅ 

STABSMØTE. 
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Bekkelagshjemmet fikk også noen lettelser. Gjennom hele sommertiden hadde 

beboerne har samlinger i hagen, til blant annet andakter og sangstunder. En åpnet 

også opp for at pårørende kunne komme på besøk en begrenset tid, og aller helst 

utendørs.  

Speiderarbeidet hadde utendørs samlinger ukentlig etter påske. Fra begynnelsen av 

mai hadde korene Bølgebrus (Ormøy) og Cantando (Bekkelaget) hatt øvelser ukentlig 

i Bekkelaget menighetssenter. Deler av barnearbeidet, bandskolen og barnekorene, 

(som vanligvis avslutter virksomheten i god tid før sommeren), la opp til 

sommeravslutninger, for bare å sees en gang før sommerferien kom. 

Gudstjenestelivet åpnes igjen  
7. mai ble det åpnet opp for at det igjen kunne holdes gudstjenester i Bekkelaget 

kirke. Ormøy kirke og SEM-huset ble foreløpig vurdert å være for trange til å ivareta 

tilstrekkelig smittevern.  

 

2 TONER PÅ 17. MAI FRA 

BEKKELAGET KIRKE. DAGENS 

GUDSTJENSTE BLE DIGITAL. 

Det viste seg at å åpne delvis opp 

ville bli mer krevende enn å 

stenge alt ned. Mange 

forberedelser ble gjort, grundige 

diskusjoner ble gjennomført med 

hensyn til hvordan de 

overordnede 

smittevernsrestriksjonene skulle 

implementeres, lokalt. Særlig ble 

det krevende å gjennomføre 

smittevask av kirkene på 

forsvarlig måte.  

Det ble nå holdt gudstjeneste hver søndag i Bekkelaget kirke, med en øvre grense på 

50 personer. Fra 15. juni ble maksantallet for arrangementer økt til 200 personer. 

Med ivaretatt smittevern rommet Bekkelaget kirke fra denne datoen inntil 100 

personer. Slik var det gjennom sommerferietiden. På Ormøy ble den årlige 

friluftsgudstjenesten ved Villa Kirkebakken avholdt midt i juni, men etter dette hadde 

Ormøy kirke og SEM-huset som vanlig sommerstengt. 

 

Perioden juni-september - nær det normale 
Fra etter sommeren ble også Ormøy kirke og SEM-huset åpnet for 

gudstjenestefeiring. For Ormøy ble det normale maksantall 30 og for SEM 50 

personer. I første omgang ble det planlagt én gudstjeneste per måned, altså 

halvparten av det som er vanlig. 
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Konfirmasjon 
Årets konfirmasjonsgudstjenester ble et av de aller mest utfordrende prosjekter for 

kirken i coronatiden. Å få plass til 130 konfirmanter med familie, slekt og andre 

krevde grundig planlegging og stor innsats, både fra ansatte og frivillige 

medarbeidere, både på Ormøy og i Bekkelaget. Hele 12 konfirmasjonsgudstjenester 

ble avholdt i løpet av de to helger; tre i Ormøy kirke og ni i Bekkelaget. Til sammen 

huset man ca. 1500 mennesker i løpet av disse gudstjenestene. Oppdraget ble løst på 

en imponerende måte, og det høstet uvanlig mange lovord fra 

gudstjenestedeltakerne. De som har ledet dette prosjektet fortjener honnør. 

Øvrig menighetsvirksomhet 
Etter sommeren kom flere av de vanlige menighetsaktivitetene i gang. De to 

voksenkorene Bølgebrus på Ormøy og Cantando på Bekkelaget hadde øvelser igjen.            

Barnekorene i Bekkelaget stertet opp, med uvanlig godt fremmøte. Babysang rakk å 

ha noen samlinger, før neste nedstengning.  Åpen kirke i Bekkelaget på 

tirsdagskveldene kom også  i gang.  

Kirkebarnehagen hadde tilnærmet normal drift. De to avdelingene (store barn og 

små barn) er delt i hver sin kohort. Disse har hatt minst mulig kontakt med 

hverandre, fysisk adskilte lekeplasser og ingen blanding av personale mellom de to 

avdelingene.  

Seniorsenteret hadde åpent hver dag, men naturlig nok var det bare plass til noen 

av gangen, når smittevernavstanden skulle overholdes.  

Bekkelagshjemmet var fremdeles stengt for besøkende, men pårørende fikk 

allikevel avtale møter med sine beboere på smittesikre møteplasser. Andaktene ble 

holdt i hagen, men når temperaturen sank ble denne virksomheten flyttet innendørs, 

til seremonirommet, og med begrensning på antall deltakere. 

 

September til desember – ny bølge, ny nedstengning 
Ettersom det ble en kraftig økning av antall smittede i Oslo (og i landet for øvrig) ble 

det fra 10. november gjennomført enda en kraftig innstramming. Denne skulle vise 

seg å vare til langt inn på nyåret. Igjen ble det aller meste av innendørs gudstjeneste- 

og menighetsaktivitet avlyst. Det ble tillatt dåpsseremonier med høyst 10 deltakere 

Seks slike seremonier ble avholdt i Bekkelaget kirke.  

Gudstjenester og kirkelige seremonier 
Det har ikke vært tillatt å avholde innendørs gudstjenester og kirkelige tjenester. 

Unntatt fra regelen vr som tidligere, bisettelser/begravelser med inntil 50 deltakere, 

samt kirkelige enkelthandlinger som dåp og vigsel med kun de «høyst nødvendige» til 

stede (Foreldre/faddere, forlovere). Siden det kun var tillatt med én dåp pr. 

gudstjeneste, holdt vi desto flere gudstjenester med ett dåpsbarn på hver.  Noen av de 

planlagte dåpsseremoniene ble utsatt, og ble satt på i håp om bedre tider. 

Etter som det i denne perioden var tillatt å samle inntil 200 personer til 

utendørsarrangementer ble det holdt tre forkortede gudstjenester fra kirketrappen, to 
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på Bekkelaget og én på Ormøy .Dette var vellykkede arrangementer med mange til 

stede og gode tilbakemeldinger. 

Menighetsaktivitet 
Voksenaktiviteter som korarbeid og 

temakvelder ble avlyst i denne perioden. 

Det ble tidlig klart at også korenes 

planlagte julekonserter måtte avlyses, 

dette året. Årets siste temakveld ble ikke 

avholdt. «Trosopplæring for voksne»-

kveldene denne høsten hadde lavt 

oppmøte de to første gangene, og de siste 

bla så avlyst av smittevernhensyn. Mange 

trivdes best hjemme i en slik tid. Kirkemiddagen var ikke åpen i det hele tatt i 

Corona-tiden. Babysang, som regnes for et voksen-arrangement, har ikke vært tillatt, 

men menighetene tilbød felles trilletur som erstatning, på samme tidspunkt. Det har 

vært åpen kirke på søndager 10.00-12.00 og, som vanlig, tirsdager 19.00-21.00. 

Barnekorene har, gledelig nok, hatt samlinger. De små og de store barna har hatt 

samlinger i hvert sitt lokale, uten foreldre til stede. Bandskolen har vært ute av drift 

og speideren har hatt nedsatt aktivitet i siste periode. 

Bekkelagshjemmet har heldigvis ikke hatt smitte denne høsten. 

Siste del av semesteret har bymisjonsprest/sykehjemsprest Olga Tvedt holdt andakt 

på postene hver sin annen hver uke.   

Menighetens stab ble den siste del av høsten pålagt å arbeide hjemmefra. 

Menighetskontoret har bare unntaksvis blitt tatt i bruk. Staben har fortsatt hatt tre 

faste digitale stabsmøter per uke. Corona-slitasjen har naturlig nok vært merkbar for 

de fleste av de ansatte. Staben har også hatt noe sykdom, og opplevd omstendigheter 

som har representert ekstra belastning gjennom årets siste måneder. 

Når det gjelder juledagens gudstjeneste, blir denne avholdt innendørs, med 50 

deltakere, dersom dette blir tillatt. Om ikke, vil en vurdere en enklere 

juledagssamling på kirkebakken. 

 

Advent og jul – Vi flytter utendørs! 
Adventstid og julefeiring i kirke og menighet dette året har vært av de aller største 

utfordringer i pandemi-året 2020. For vår menighets stab har dette temaet 

kontinuerlig stått på vår ukentlige timeplan på stabsmøter og i mindre 

arbeidsgrupper siden september. Det mest krevende har vært uvissheten om hvilke 

rammevilkår som kom til å gjelde når julen nærmet seg, samt å komme fram til 

enighet om hvilke tiltak som ville være mest tjenlige. Det vanskeligste 

enkeltspørsmålet knyttet seg til Bekkelaget kirke på julaften; Hvordan kunne vi ønske 

velkommen til julefeiring for alle som kom for å feire kirkejul, og samtidig unngå å 

skape smittefarlige situasjoner på grunn av stor tilstrømning av folk. Kunne vi 

overhodet klare det? 
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Oslo biskop ba oss på forhånd om å prioritere skole- og barnehagekontakt og 

julaftens kirkebesøk. Dette ble en naturlig veiviser for oss gjennom våre 

forberedelser. 

Adventstid 

To av vår menighets tre gudstjenestesteder har heldigvis gode kirkebakker, som 

fungerer godt for utendørs gudstjenester. Da beskjeden kom om innskrenkning til 

høyst 20 personer innendørs, samtidig som det fremdeles var tillatt med 200 

utendørs, var valget enkelt. Vi satset på flere kortere gudstjenester på kirkebakken. 

29. november, 1. søndag i advent ble det holdt godt besøkte gudstjenester utenfor 

kirkene, både på Ormøy og Bekkelaget. På Ormøy ble det også holdt en svært 

stemningsfull lysmesse utenfor kirken om kvelden den 13. september. 

Julemessen 

Den årlige julemessen til inntekt for menighetens diakonale og misjonale prosjekt i 

Egypt har i mange år vært en fast adventssatsing i Bekkelaget og Ormøy menighet. 

Menighetssenteret har vært stappfullt av barn og voksne andre lørdag i adventstiden. 

Dette året måtte det bli annerledes. Komiteen for arrangementet oppviste stor 

kreativitet da de istedenfor en tradisjonell julemesse, flere søndager utover høsten 

hadde salg av forskjellige varer på kirkebakken etter gudstjenestetid. Deretter gikk 

aksjonen gå viralt.  Da regnskapet for årets aksjon ble gjort opp viste det seg at 

resultatet: Kr. 35 270,-, med andre ord ikke mye mindre enn det som har vært vanlig 

under normale forhold. 

Digitale presentasjoner 

På hver av de fire adventssøndagene ble det lagt ut to forskjellige serier andakter med 

adventstema, én serie med korte samlinger, lystenning og barnekor, og én serie med 

fyldigere program og. Det ble også spilt inn en julaftens gudstjeneste som ble 

publisert på Facebook og hjemmeside. Alle 

disse presentasjonene fikk gode 

tilbakemeldinger. 

Barnehager og skoler 

De tradisjonelle barnehage- og 

skolegudstjenestene ble dette året erstattet 

med julevandringer En gruppe i staben 

utarbeidet en konseptbeskrivelse som ble 

sendt til skoler og barnehager i menigheten.  

Den fikk god mottakelse. 

Stabens medlemmer tok utfordringen med å 

bemanne postene. Hver 

klasse/barnehagekohort ble fulgt fra post til 

post i området rundt Ormøy kirke/Bekkelaget 

kirke. Her fikk de presentasjoner av julen fra 

forskjellige vinklinger. Denne måten å gjøre 

det på fikk svært gode tilbakemeldinger fra 
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både elever, barnehagebarn og lærere/betjening, også fra dem som vanligvis har vært 

av de mer skeptiske. «Dette må dere gjøre hvert år!» var refrenget. 

Julaften 

Ved begge våre kirker valgte vi å ha utendørs gudstjenester på julaften. På 

Bekkelaget, der det vanligvis kommer 1500-1600 til kirken denne dagen, valgte vi å 

gå for syv 20 minutter lange gudstjenester med det aller vesentligste innhold: 

Juleevangeliet, tre salmer, kort preken (tre min.) solosang/instrumentalnummer og 

velsignelse. Slike gudstjenester ble holdt hver halve time fra kl. 13-16, i alt syv i tallet. 

En innleid ekstra kraftig projektor sørget for at vi kunne vise salmetekster på 

kirkeveggen, også i fullt dagslys.  Scenelys ble også innleid og lyste godt opp da 

mørket falt på. 

Det var lagt opp til påmelding på forhånd. Dette 

fungerte godt. I alt 800 personer var påmeldt til 

de syv tidspunktene. Dette var verdifullt for å 

spre tilstrømningen og unngå smittefarlige 

køsituasjoner.  I tillegg til de påmeldte kom en 

god del mennesker som allerede var på 

kirkegården for å besøke graver for å delta på 

gudstjenesten fra sin plassering utenfor det 

avgrensede gudstjenesteområdet. Til sammen 

kom mer enn ett tusen mennesker til 

gudstjeneste på Bekkelaget denne dagen. Mye 

annet skjedde også på kirkegården mellom kl. 11 

og 17 i menighetens regi. Det ble delt ut gløgg til 

alle som ville ha, «gravlys» ble delt ut gratis, og 

det var etablert et eget lystenningssted. 

Julekrybben som var satt opp utendørs, samlet 

mange interesserte, både store og små. Kirken 

var pyntet og åpen mellom kl. 10 og 12.30. Her kom ca. 75 personer innom. Mange vil 

nok også huske trompetisten som spilte julesalmer fra kirketårnet. 

På Ormøy ble det holdt én utendørs gudstjeneste kl. 15.00. Denne var av mer normal 

varighet, og samlet ca. 150 mennesker. Et flott opplegg med fakler, gløgg, tent 

bålpanne, allsang og solosang av Solveig Slettahjell, samt utdeling av stjerneskudd til 

alle som ble tent mot slutten av gudstjenesten, skapte en helt spesiell julestemning 

rundt vakre Ormøy kirke.  

Det holdes vanligvis én gudstjeneste på SEM-huset på julaften, men 

antallsbegrensning, smittefare og dårlige muligheter for utegudstjeneste gjorde at vi 

tok avgjørelsen om å ikke gjennomføre denne, dette året. Flere av de som ellers pleier 

å være sentrale på SEM på julaften, deltok ved noen av Bekkelagsgudstjenestene.               

Juledag 
Også høytidsgudstjenesten på juledag ble holdt utendørs på Bekkelaget, også denne i 

noe nedkortet form. Biskop em. Ole Christian Kvarme holdt dagens julepreken. Til 

denne gudstjenesten kom cirka 50 personer. 
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Alt i alt er det grunn til å være godt fornøyd med gjennomføringen av advents- og 

julefeiringen i denne situasjonen. Særlig på julaften, var det et stort og vellykket 

samarbeid mellom ansatte og frivillige medarbeidere. Alle som var med på dette 

gjorde en flott innsats og fortjener stor takk. 

20.01.21 Sverre Bang 

Statistikk 
 

Digital kirke 
Da Norge fikk beskjed om å stenge ned 12. mars 

2020, gjorde også kirken dette. Trolig har ikke kirken 

siden middelalderen vært steng slik den har vært 

under pandemien1. Soknene, fellesrådene eller 

kirkerådet var ikke forberedt på en slik hendelse og 

det ble i stor grad opp til den enkelte menighet og 

sokn og tolke situasjonen og hva som skulle være 

riktig respons. Noen organer i kirken ba sine ansatte 

ta ut avspasering og ferie, mens andre signaliserte at 

det er under krise kirken må mønstre og være der for 

folket. I en kaotisk tid prøvde vi å forstå hva det vil si 

å være kirke uten å kunne samle mennesker, og 

mange forstod raskt at veien fremover var gjennom 

digitale verktøy og ulike sendeflater. Ansatte i 

Oslokirken erfarte dessverre raskt at de totalt 

manglet en infrastruktur for hjemmekontor, noe som bidro til en betydelig ekstra 

arbeidsbelastning i en allerede usikker tid. 

Det er gode bevis for at staben i Bekkelaget og Ormøy var blant de i Oslokirken som 

lente seg fremover og lette aktivt etter måter 

å finne gode kommunikasjonsmåter og i å 

utvikle nye tilbud. Ansatte har lært seg å 

filme, klippe, publisere. Hva som var ansett 

som godt innhold, riktig lengde og 

tilfredsstillende lyd prøves stadig ut. Det var 

ingen kurs, så til å begynne med var det mye 

prøving og feiling. 

 

 

Den kirkelige statistikken som leveres til SSB 

baserer seg helt fysiske hendelser og fysisk 

oppmøte, så det var høyst uklart hvordan den 

digitale aktiviteten skulle telles. Det var 

                                                   
1 (https://www.vl.no/nyheter/2020/03/24/pasken-blir-uten-gudstjenester-for-forste-gang-siden-
middelalderen/) 
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dessuten tydelig regler for hvor lenge 

opphavs beskyttet materiale kan ligge 

ut. På oppdrag fra Kirkerådet 

forsøkte analyseselskapet Rambøll å 

kartlegge kirkens digitale 

tilstedeværelse i to perioder. Det 

finnes ikke noen lokal statistikk som 

gjør at vi meningsfullt kan 

sammenligne oss med andre 

menigheter. For kirken generelt er 

noen av Rambols hovedfunn 

innkludert i sidekolonnen i dette 

avsnittet.  

Fasteaksjonen i 2020 og 2021 er 

tydelig eksempler på hvordan et 

solidaritetsprosjekt og et 

innsamlingsarrangement radikalt ble 

endret til å bli digitalt og 

gjennomført med stor suksess, i alle 

fall målt i kroner. 

Men alt som kan telles er ikke 

alltid viktig, og det som er viktig 

lar seg ikke alltid telles. 

Kirken var lenge akterutseilt når det 

gjaldt digital tilstedeværelse, men 

pandemien har gjort at både 

infrastruktur, kunnskap og kultur for 

nye måter å være kirken på, har 

kommet mer på plass. Også kirkens 

ansatte har lært seg fordelen ved 

digitale møteplattformer. Vi har fått 

flere nye digitale seminarmuligheter 

og det er enklere og rimeligere enn 

noen gang å delta på kurs og 

samlinger med andre kollegaer. I 

KfiO har vi særlig sett mer 

samarbeid på tvers av 

soknegrensene. 

 

Å produsere andakter og gudstjenester digitalt er ressurskrevende, og vil i mer 

normalår ikke fortsette på samme måte. Vi vil eksperimentere med strømming av 

enkeltarrangementer, men vi vet ikke hvordan dette vil bli. Vi er i så fall helt avhengig 

av å finne rasjonelle og sikre måter å løse eventuelle slike behov. Men frivillige og 

ansatte utfordres til å bli når en i så fall bestemmer seg for hva en ønsker å satse på. 
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Fysisk kirke 
Vi hadde normal kirkedrift frem til 12. mars, deretter var det åpne kirker fra mai til 

november, men med sterke begrensninger på antall. På Ormøy og Sem har det knapt 

vært gudstjenester i perioden. Vi antar også at besøk har uteblitt fordi noen har vært 

redde for smitte, om det har vært plass osv. Det har knapt vært gjennomført 

kirkekaffe etter mars 2020. 

Det har vært utfordrende å planlegge, men vi har blitt flinke til å utnytte de 

mulighetene som er og har gitt frivillige og besøkende har vært samarbeidsvillige og 

positive. 

 

Så har vi en del tiltak som har vært spesielt vellykket. Opptakten til jul med 

barnehage og skolegudstjenester ute er sannsynligvis noe som vil fortsette etter 

samme mal. Julaftensgudstjenesten med flere tilbud rundt kirken var også 

velkomment. Pynting av kirkene til påske har gitt mange positive reaksjoner og 

naturlig for menigheten å fortsette med. En del slike tiltak har gitt oss erfaringer som 

vi kan bygge videre på i mer normale år. 

 

Grunntall 1 

 

Grunntall 2 

 

 

Bekkelaget og Ormøy sokn

2007
2008

2009
2010

2011
2012

2013
2014

2015
2016

2017
2018

2019
2020

Trend

Befolkning i soknet** 16 338 16 535 16 897 17 152 17 105 17 523 17 838 18 097 18 217 18 455 18 640 18 932 19 327

Medlemmer i soknet** 11 580 11 575 11 535 11 629 11 214 11 245 11 357 11 374 11 178 11 074 10 992 11 033 10 954 10 867

Tilhørende medlemmer** 824 837 935 877 881 899 928 955 960 926 958 936 883 792

Medlemmer & tilh. av befolkning** 76 % 75 % 74 % 71 % 71 % 70 % 69 % 67 % 66 % 65 % 64 % 63 % 60 %

Befolkning 0-år* 206 218 221 223 213 210 210 205 211 206 211 172 194

Befolkning 1-5 år* 1 163 1 213 1 233 1 250 1 292 1 296 1 282 1 273 1 234 1 239 1 270 1 259 1 213

Befolkning 13-15 år* 603 649 655 684 674 684 710 720 699 723 734 774 842

Befolkning 80-89 år* 686 685 667 626 646 628 622 577 548 526 529 539 574

Antall dåp bosatt i soknet** 100 104 107 91 80 104 91 89 83 78 69 76 86 66

Antall konfirmanter** 133 130 120 173 132 151 166 168 163 138 101 122 135 119

Antall vielser** 50 58 45 54 47 44 42 32 34 42 31 28 13 9

Antall gravferder i våre kirker** 119 106 109 141 95 114 93 95 91 129 68 100 52 34

*http://statistikkbanken.oslo.kommune.no/webview/

** kirkeregisteret

Befolkning i soknet avviker mellom kirkeregisteret og kommunens statistikkbank.

Kolonne1 Alle tall er Ormøy og Bekkelaget samlet 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Trend

3.A.1 Antall gudstjenster søn/helligdag 131 130 126 120 110 104 105 107 82

Antall besøkende på gudstjenster* søn/helligdag besøkende 15 714 15 522 18 359 15 121 13 840 11 330 10 885 9968 5399

3.A.2 Antall gudstjenester* utenom søndag 36 38 28 39 49 49 44 44 38

Antall gudstjenestebesøkende utenom søndag 4 061 5 136 2 575 5 153 4 470 5 482 6 002 5128 2126

Totalt antall gudstjenester 167 168 154 159 159 153 149 151 119

Totalt antall besøkende 19 775 20 658 20 934 20 274 18 310 16 812 16 887 15096 7525

3.C.1 Antall nattverdsgudstjenester 90 72 85 71 89 101 97 101 49

Nattverdsbesøk 4 610 5 637 10 591 4 779 4 436 4 887 4 840 5617 2028

Antall døpte i soknets kirker 177 173 161 138 131 115 123 88 66

Av antall døpte, de m. bosted i soknet 104 91 89 83 69 76 44 40

Antall konfirmanter 151 166 168 163 138 101 122 134 119

Kirkelig vielser 44 42 32 34 42 31 28 14 9

Kirkelig gravferder/jordpåkastelser utført i soket 114 93 95 91 129 68 100 90 65

Totalt seremonier, utenom andakter 325 303 281 284 330 252 277 255 193

Innmeldinger 18 4 5 7 8

Utmeldinger 154 42 48 60 42
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Antall gudstjenestebesøk i sognet 
Den kraftige nedgangen i antall gudstjenestebesøk i 2020 har naturlig nok 

sammenheng med at kirkene av smittevernhensyn har vært stengt i lange perioder 

dette året. Ormøy kirke og SEM-huset har kun hatt 3-4 gudstjenester, på grunn av 

størrelsen på kirkerommet. Bekkelaget kirke har hatt en god del flere gudstjenester, 

men med antallsbegrensninger. Frykt for å bli smittet har også ført til at mange har 

holdt seg borte fra gudstjenestefellesskapet. 

 

 

 

 

Kirkelige vigsler 
Antall kirkelige vigsler har de senere årene hatt en klart synkende tendens. Ut fra 

bestilte vigsler for 2020 var det i begynnelsen av året forventet en klar økning. Av 

naturlige årsaker uteble denne økningen, og vi fikk heller en ytterligere nedgang. Det 

har vært mulig å ha vigsel i kirkene med 5-10 personer til stede. Den samme 

begrensningen har vært gjeldende for bryllupsselskapet. Av dette forstår vi at 

brudevielser har vært den kirkelige tjeneste som har vært sterkest rammet av 
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pandemibegrensningene. Fremdeles, i mai 2021 står 24 brudepar og venter på en 

anledning til å bli gift. 

 

 

 

Kirkelige gravferder 
Antall gravferder har også hatt en synkende tendens de siste 3-4 år. Dette har i liten 

grad sammenheng med at færre ønsker kirkelig gravferd, men at antall dødsfall i vår 

menighet har gått ned disse årene. For 2020 antall døde i Norge også vært lavere. For 

våre kirke, og særlig for Bekkelaget, som er en mye benyttet gravferdskirke har det 

spilt inn at det kun har vært tre av prostiets kirker (Nordstrand, Bøler, Mortensrud) 

som har vært brukt til gravferd, store deler av året. 

 

 

 

Dåp 
Dåpstallene har hatt en fallende tendens, særlig de siste tre årene. Denne utviklingen 

er den samme over hele landet. Med så pass dårlig tilgjengelighet for dåp i kirkene 

gjennom 2020, er det neste oppsiktsvekkende at så mange som 66 barn har blitt 
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båret til dåpen i vår menighet. Mange har utsatt dåpen og nå i mai måned står 

fremdeles 30 dåpsfamilier og venter.  
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Regnskap 
I skrivende stund er ikke samleregnskapet til menigheten ferdigstilt. Men i det store 

og det hele drives alle de formelle enhetene med sunn økonomi. 

 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Antall døpte i soknets kirker 177 173 161 138 131 115 123 88 66

Antall konfirmanter 151 166 168 163 138 101 122 134 119

Kirkelig vielser 44 42 32 34 42 31 28 14 9

Kirkelig
gravferder/jordpåkastelser

utført i soket
114 93 95 91 129 68 100 90 65

Totalt seremonier, utenom
andakter

325 303 281 284 330 252 277 255 193

Totalt antall gudstjenester 167 168 154 159 159 153 149 151 119

Av antall døpte, de m. bosted i
soknet

104 91 89 83 69 76 44 40
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Årsmelding Bekkelaget og Ormøy menighet 2020 
 

 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd har behandlet saken i møte 21.04.2021 sak 23/21 
 

Møtebehandling 

Grunnet at årsregnskapet fortsatt ikke er ferdig, ble det bestemt at årsrapport og 
årsregnskap tas på et ekstraordinært møte i nær fremtid. Da vet rådet forhåpentligvis også 
mer om smittesituasjonen i Oslo og eventuelle restriksjoner, slik at en dato og rammer for et 
menighetsmøte kan fastsettes. 
 
 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråds vedtak  

Sak 23/21, 24/21, 25/21 og 26/21 utsettes til et ekstraordinært møte i løpet av mai måned. 
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Saksframlegg 
Omklassifisering av gjeld 
1990 kom det ny ferielov og en rekke endringer ble innført. Uten å kjenne alle detaljene er 
nåværende forståelse at man gikk fra å regne feriepenger i fra juli - til juli, til å regne det i fra 
årets begynnelse slik som dagens ordning er nå. På Bekkelaget sykehjem ble det første 
ferieåret et mellomlegg mellom det som var betalt inn av arbeidstakerne og det de skulle få 
utbetalt, dette mellomlegget og tilhørende arbeidsgiveravgift ble forskuttert av arbeidsgiver 
som senere skulle få dette igjen fra bydelen. Denne summen skulle kommunen (den gang 
bydelen) gjøre opp når driftsavtalen eller driften av Bekkelagshjemmet opphørte.  
Stiftelsen kirkens bymisjon i Oslo (SKBO) tok over driften av Bekkelaget sykehjem i 2005. 
Samtidig overtok menigheten driftskontoen til Sykehjemmet som nå antas var rundt kr 880 
000. Videre arvet Sykehjemmet (SKBO) fordringen på feriepenger i regnskapet. Avtalen 
med SKBO er at dette skulle gjøres opp den gang kommunen gjorde opp med menigheten 
på feriepenger.  
I menighetens regnskap har dette i en årrekke stått som fordring, kortsiktig gjeld.  
 
 
Når KPMG kom inn som revisor fra og med 2018 regnskaept, har de stilt spørsmål ved 
denne posten og har de siste to årene ønsket at vi gjøre dette opp. Men det ligger langt 
tilbake i tid og dokumentasjonen er spredt. I 2020 hadde både SKBO og SYE en pandemi 
som tok mye tid for dem, så dette var ikke en prioritert oppgave. Så i vinter har det vært gjort 
forsøk på å få til et møte med Sykehjemsetaten (SYE) og SKBO, og før påske sendte 
undertegnede en henvendelse til SYE for å få bekreftet hvilken motpost SYE har i sitt 
regnskap og om dette nå kan gjøres opp.  
SYE har sendt henvendelsen videre til finansavdelingen i kommunen, men venter fortsatt 
svar derfra. Videre problematiserer SYE at forutsetningen for å gjøre opp disse 
mellomregningene, enda ikke er tilstede, og at det kan skje først når driften legges helt ned 
(sykehjemmet opphører). Det kan derfor bli utfordrende å dette oppgjort nå. 
 
Videre, for å klassifisere noe som kortsiktig gjeld, så sier regnskapsregelen er at den forfaller 
innen ett år, hvis ikke er det å anse som langsiktig gjeld. Siden gjeldsposten ikke kan gjøres 
opp nå i april, ønsker revisor å reklassifisere gjelden i vårt regnskap som langsiktig gjeld. 
Men veiledningen til kirkelig regnskap sier at et sokn ikke kan ta opp langsiktig gjeld til drift, 
men hvis det skal være langsiktig gjeld, skal den i så fall gå mot investeringsregnskapet. 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 38/21 11.05.2021 
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Dette er nå bakt inn i det vedlagte regnskapet og posteringene for dette er lagt ved.  Det er 
fortsatt en prosessen med å få avklart hva som SYE har i sitt regnskap og det vil komme 
endringer når disse tallene bekreftes.  
 
Disse endringene har ikke påvirket resultatregnskapet. 
 
 

 
 

 
Oslo, 30/4/21 
 
 
Kommentarer til resultatregnskapet. 
(presentert for MR i forberedelser til årsregnskapet i sak 18/21 den 10. mars 2021). 
 
Årsresultatet gir et netto driftsresultat på kr. 378 337 kr. og etter at disposisjonsfond er 
regnet inn, blir det endelig resultatet et mindreforbruk på kr. 285 476. 
 
2020 – et annerledes år 
Pandemien som traff Norge i mars 2020 og som førte til mye redusert aktivitet, vises også i 
regnskapet. Budsjettet ble revidert i september, men det var utfordrende å forutse og å 
budsjettere for så kraftige nedstengningstiltakene som kom høsten 2020. 
 
Kostnader i menighetsregnskapet signaliserer ikke nødvendigvis et forbruk, men er i vår 
bransje et tegn på «produksjon» av aktivitet, for eksempel kostnader til mat indikerer at folk 
møtes og har fellesskap. Reduserte kostnader kan derfor være signal om et redusert 
aktivitetsnivå. For å forstå pandemiens innvirkning på den kirkelige aktiviteten, er det nyttig å 
se enkelte regnskapsposter som har direkte sammenheng med aktiviteter og et resultat av 
blant annet antall gudstjenester, og se disse postene over flere perioder. Menighetens 
regnskap fra 2017-2020 presenteres derfor også her i dette saksfremlegget. 
 
Mat og arrangementskostnader er et viktig element i flere av våre tiltak.  
 

  2017 2018 2019 2020 2021 bud 

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 116 104 234 468 182 275 84 910 149 230 

31151 Mat til videresalg 4 605 11 129 0 0 0 

31155 Andre arrangementskostnader 33 387 10 238 19 424 6 297 10 480 

31160 Tur og leirutgifter 335 498 302 540 405 618 35 475 36 125 

31166 Transport 37 162 37 874 65 411 4 993 1 700 

 

 31150 - Matkostnaden gikk i 2018-2019 vesentlig opp etter at vi økte 
middagstilbudet. I 2020 har antall samlinger, kirkekaffer og møter sunket drastisk, og 
med dette også kostnadene til mat. Ca. halvparten av matkostnadene i 2020 gikk til 
konfirmantarbeidet, noe som normalt dekkes inn gjennom kontoen for tur og 
leirutgifter. For 2021 budsjetteres det med flere større samlinger og noen fester når 
pandemien er over, og det er derfor satt av en del midler til dette. 
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 31151 – mat til videresalg, gjelder ungdomskiosken, har var det ikke aktivitet i 2019 

og 2020. 

 31155 - Andre arrangementkostnader er en diversepost for ulike aktiviteter og tiltak. 

 Tur og leirutgifter er pinseleir og konfirmantleir. I 2020 var det ingen pinseleir og 
konfirmantleiren foregikk hjemme. De kr. 35 475 er et depositum vi valgte å betale til 
KFUM Knattholmen for å ha mulighet til å dra på leir. Leirkostnadene for hjemmeleir 
ligger i hovedsak i post 31150, mat til aktiviteter og bevertning. Hva slags 
konfirmasjons og pinseleir det blir i 2021 er på ingen måte avklart og vurderes 
fortløpende. 

 
 
Offer samlet inn 
 

  2017 2018 2019 2020 

38600 Kirkeofring til egen menighet 184 401 201 128 232 844 75 713 

38610 Givertjeneste til egen menighet 161 510 219 500 283 100 193 185 

38620 Innsamlinger til egen virksomhet 2 100 0 0 0 

38630 Mottatte gaver 44 861 204 796 8 497 199 583 

38640 Arrangementsinntekter 0 8 540 21 448 0 

38645 Julemesse, basar, loppemarked 0 46 448 18 545 0 

38650 Kirkeofring til andre 305 441 283 893 313 959 182 096 

38660 Givertjeneste til andre 700 116 600 36 750 2 500 

38670 Innsamlet til misjonsprosjekt 47 991 13 893 3 130 296 

38680 Innsamlede midler til andre 93 515 89 247 104 154 48 425 

38700 Tilskudd fra andre 7 515 254 105 37 023 25 716 

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 848 033 1 438 150 1 059 448 727 513 

 
 

 38600 – kirkeofring til egen menighet falt med 67,5% og skyldes færre gudstjenester. 

 38610 – Givertjeneste til egen menighet har falt noe, men i 2019 fikk vi noen større 
enkeltgaver som ble ført som givertjeneste, se også konto 38630. Derfor er 
givertjenesten i 2018 og 2020 mer på linje. 

 
 
Offer og innsamlinger overfør til andre: 
 

  2017 2018 2019 2020 

34650 Ovf kirkeofringer til andre 305 441 283 893 313 959 182 096 

34660 Ovf givertjeneste til andre 700 116 600 36 750 2 500 

34670 Ovf offer til misjonsprosjekt 47 991 13 893 3 130 296 

34680 Ovf innsamlede midler til andre 93 515 89 247 104 154 48 425 

34700 Tilskudd/gaver til andre 92 952 32 000 45 585 0 

34750 Overføringer til andre 200 000 240 000 223 664 40 000 

    Tilskudd og gaver 740 599 775 634 727 241 273 317 

 

 34650 – For organisasjoner som lener seg tungt på gaver og offer fra kirken, har 
2020 sannsynligvis vært et utfordrende år. Nedgangen i offer overført til andre 
organisasjoner falt med 42%.  

 34660 - Givertjeneste til andre er i hovedsak flyktningene som kom til menigheten i 
2018. 

 34670 - Innsamlede midler overført til andre er fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp og 
julemessa til Stefanusalliansen. I 2020 gikk hele fasteaksjonen digitalt og direkte til 
Kirkens Nødhjelp, mens julemessa forgikk digitalt og mye gikk gjennom Facebook 
direkte til Stefanusalliansen. 
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 34700 og 34750 er i hovedsak overføringer til Kirkens Bymisjon, underskuddsgaranti 

for sykehjemmet og overføringer til Cantando kr. 20 000 og Bølgebrus kr. 20 000. 
Her har konteringen vært noe inkonsekvent. 

 
 
Lønn 

Lønnskostnadene utgjør ca. 36% av de totale 
utgiftene i menighetsregnskapet, og må avleses 
to steder i regnskapet og i tillegg ses mot 
eventuelle refusjoner fra det offentlige. 
Lønnskostnaden til menigheten nedadgående, 
og fra 2017 til budsjett 2021, redusert med 
22,4%. På samme tid har vi bemannet opp 
menighetskonsulent fra 0 til 40% stilling, slått 
sammen stillingene diakon, barne- og 
ungdomsprest til en stillingshjemmel. Eldreprest 

i 20% sa opp sin stilling sommeren 2020, og denne stillingen er foreløpig ikke tatt inn i 
regnskapet igjen. Menigheten finansier pr. 31/12/2020: Diakon 100%, menighetskonsulent 
40%, organist Bekkelaget 10% og organist SEM 12%. I tillegg har vi en barnekordirigent på 
timelønn. 
 
 

 
 
 
  

2017 2018 2019 2020 budsj 2021

lønn kost direkte 1 898 426 1 799 579 1 866 110 917 148 1 069 090

lønn kost ref. til kfio 60 317 46 271 203 014 276 198 411 000

pensj kost. Ref til  kfio 0 15 374 13 738 0 17 600

Samlet lønnskost 1 958 743    1 861 224    2 082 862       1 193 346       1 497 690    

Refusjoner

nav sykelønn ref 37361 367 687 152 534 32 424 6 600

nav foreldr. ref. 0 14 700 269 376 -1 319 -                

Samlet refusjoner 37 361 382 387 421 910 31 105 6 600

Faktisk lønnskost 1 921 382    1 478 837    1 660 952       1 162 241       1 491 090    

 -
 500 000

 1 000 000
 1 500 000
 2 000 000
 2 500 000

2017 2018 2019 2020 budsj
2021
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Menighetsregnskapet fra 2017 - 2020 
 
 

 
 
Selve årsregnskapet 
 
Reduserte inntekter og utgifter i 2020 skyldes redusert aktivitet som konfirmantleir hjemme, 
avlyst pinseleir, sterkt redusert middagstilbud, færre kirkeoffer inn og mindre offer og 
innsamlede midler å betale ut til andre. Det er også reduserte lønnskostnader på nærmere 
kr. 500 000 fra 2019 til 2020. 
 
Kommentar til note 7 i vedlegget. 
Det er i 2020 budsjettert med bruk av ubundne fond på kr. 279.847, men to av 
budsjettpostene for bruk av disposisjonsfond er tilbakeført fordi saldo på ubundne fond ikke 
var så tilstrekkelig som budsjettert. Følgende poster er tilbakeført: 
 
- Disposisjonsfond (Kostnadssted 590, avdeling 1020): kr. 60.000. (Messehagler) 
- Diakonalt Arbeid (Kostnadssted 590, avdeling 1640): kr. 78.296. (Eldreprest) 
 
Tilgjengelig disposisjonsfond er på grunn av utlån på kr. 9 000 000 mer eller mindre i null, så 
for å øke denne posten må menigheten enten: A) Be om tilbakebetaling i fra Eiendom, B) 
sette årets mindreforbruk som disposisjonsfond og/eller C) budsjettere fremtidig gaver inn 
som disposjonsfond. Nå er det ventet en arv i 2021 på nærmere en million kroner, og denne 
gaven vil ivareta likviditeten i fremtidig budsjett. Denne problemstillingen kan Rådet komme 
tilbake til når endelig årsregnskap skal vedtas. 
 

2017 2018 2019 2020

    Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 471 135 449 414 478 549 119 729

    Refusjoner/overføringer * 2 294 808 2 320 788 2 585 826 1 997 109

    Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune 0 0 0 0

    Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 207 624 168 950 184 616 195 497

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 848 033 1 438 150 1 059 448 727 513

SUM DRIFTSINNTEKTER 3 821 600 4 377 302 4 308 439 3 039 848

    Lønn og sosiale utgifter 1 898 426 1 799 579 1 866 110 917 148

    Kjøp av varer og tjenester 1 485 713 1 749 959 1 812 842 996 876

    Refusjoner/overføringer 400 096 329 533 375 048 482 356

    Tilskudd og gaver 740 599 775 634 727 241 273 317

SUM DRIFTSUTGIFTER 4 524 834 4 654 705 4 781 242 2 669 696

Brutto driftsresultat -703 234 -277 403 -472 803 370 152

    Renteutgifter og låneomkostn. -883 0 -24 265 -2 811

    Renteinntekter og utbytte 42 327 17 559 20 579 10 996

NETTO FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER 41 444 17 559 -3 686 8 185

Netto driftsresultat -661 790 -259 844 -476 489 378 337

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER
    Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd) 9 279 0 524 065 105 694

    Bruk av disposisjonsfond 720 529 1 004 321 924 304 141 551

    Bruk av bundne fond 8 856 7 620 6 120 7 971

SUM BRUK AV AVSETNINGER 738 664 1 011 941 1 454 489 255 215

    Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd) 195 430 0 223 603 0

    Avsatt til disposisjonsfond 5 047 228 031 597 704 153 001

    Avsatt til bundne fond 0 0 51 000 195 075

    Overført til investeringsregnskapet 100 000 0 0 0

SUM AVSETNINGER 300 477 228 031 872 307 348 076

Utregnet mindre-/merforbruk -223 603 524 065 105 694 285 476
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Kirkespiret på Ormøy 
I vedtak tidligere ble det bestemt å samle inn midler til kirkespiret i Ormøy i et fond. Dette lot 
seg dessverre ikke gjøre i praksis, da to av fondene er bundet, mens det siste er ubundet. 
Menighetsrådet kan ikke binde seg selv, men intensjonen i vedtaket kan likevel ivaretas. 
Midler avsatt til spiret er derfor fordelt på tre fond, Ormøy bygg og vedlikehold (ubundet) og 
to budne fond, gaver og nybygg Ormøy samt Vedlikeholdsfond Ormøy kirke. Totalt kr 
312 927. Dette inkluderer de 43 816 som ble samlet inn høsten 2020 og kr. 45 000 som kom 
fra diakonifondet i Ormøy. 
 
Andre gaver 
Det bli gitt en gave på kr. 100 000 til psykisk helse for ungdom og en gave på kr 50 000 til ny 
belysning Bekkelaget kirke. 
 
Regnskap fordel på kostnadssteder 
 
Bekkelaget 590 

 
  
  

Periode: 202001 - 202012 Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse

Denne perioden

    Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 115 011 118 250 -3 239 477 221 -362 210

    Refusjoner/overføringer * 1 876 163 1 768 846 107 317 2 446 615 -570 452

    Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 171 497 148 010 23 487 160 616 10 881

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 596 773 385 293 211 480 855 000 -258 226

SUM DRIFTSINNTEKTER 2 759 445 2 420 399 339 046 3 939 452 -1 180 007

    Lønn og sosiale utgifter 845 287 1 077 244 231 957 1 764 865 919 578

    Kjøp av varer og tjenester 810 990 1 029 401 218 411 1 646 694 835 704

    Refusjoner/overføringer 453 364 356 888 -96 476 359 079 -94 285

    Tilskudd og gaver 240 636 114 000 -126 636 643 818 403 182

SUM DRIFTSUTGIFTER 2 350 277 2 577 533 227 256 4 414 457 2 064 179

Brutto driftsresultat 409 167 -157 134 566 302 -475 005 884 172

    Renteutgifter og låneomkostn. -2 811 -2 400 -411 -1 468 1 343

    Renteinntekter og utbytte 4 457 3 000 1 457 4 487 30

NETTO FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER 1 646 600 1 046 3 018 1 373

Netto driftsresultat 410 813 -156 534 567 347 -471 986 882 799

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER
    Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd) 77 731 77 731 0 562 613 -484 882

    Bruk av disposisjonsfond 22 051 160 347 -138 296 835 219 -813 168

SUM BRUK AV AVSETNINGER 99 782 238 078 -138 296 1 397 832 -1 298 050

    Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd) 0 0 0 229 034 229 034

    Avsatt til disposisjonsfond 81 544 81 544 0 568 080 486 536

    Avsatt til bundne fond 151 259 0 -151 259 51 000 -100 259

SUM AVSETNINGER 232 803 81 544 -151 259 848 114 615 312

Utregnet mindre-/merforbruk 277 792 0 277 792 77 731 200 061
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Ormøy – 600 

 
 
  

Periode: 202001 - 202012 Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse

Denne perioden

    Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 4 669 8 500 -3 831 1 233 3 436

    Refusjoner/overføringer * 46 742 0 46 742 37 766 8 976

    Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 12 000 12 000 0 12 000 0

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 89 493 48 150 41 343 71 504 17 988

SUM DRIFTSINNTEKTER 152 903 68 650 84 253 122 503 30 400

    Kjøp av varer og tjenester 142 978 130 150 -12 828 89 068 -53 911

    Refusjoner/overføringer 26 649 0 -26 649 9 760 -16 890

    Tilskudd og gaver 22 052 13 000 -9 052 16 218 -5 834

SUM DRIFTSUTGIFTER 191 680 143 150 -48 530 115 045 -76 635

Brutto driftsresultat -38 776 -74 500 35 724 7 458 -46 235

    Renteutgifter og låneomkostn. 0 0 0 -22 797 -22 797

    Renteinntekter og utbytte 6 192 0 6 192 9 250 3 058

NETTO FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER 6 192 0 6 192 -13 547 -19 739

Netto driftsresultat -32 584 -74 500 41 916 -6 089 -26 495

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER
    Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd) 1 696 1 696 0 -59 961 61 657

    Bruk av disposisjonsfond 119 500 119 500 0 67 746 51 754

    Bruk av bundne fond 0 0 0 0 0

SUM BRUK AV AVSETNINGER 121 196 121 196 0 7 785 113 411

    Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd) 0 0 0 -8 210 -8 210

    Avsatt til disposisjonsfond 46 696 46 696 0 8 210 -38 486

    Avsatt til bundne fond 43 816 0 -43 816 0 -43 816

SUM AVSETNINGER 90 512 46 696 -43 816 0 -90 512

Utregnet mindre-/merforbruk -1 900 0 -1 900 1 696 -3 596
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SEM 592 
 

 
vedt 
 

Forslag til vedtak 
Menighetsrådet godkjenner det foreløpige årsregnskapet og sender dette videre til revisjon. 
 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Periode: 202001 - 202012 Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse

Denne perioden

    Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 50 7 500 -7 451 96 -46

    Refusjoner/overføringer * 74 204 87 396 -13 192 101 444 -27 241

    Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 12 000 12 000 0 12 000 0

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 41 247 59 045 -17 798 132 944 -91 697

SUM DRIFTSINNTEKTER 127 500 165 941 -38 441 246 484 -118 984

    Lønn og sosiale utgifter 71 861 89 396 17 535 101 245 29 385

    Kjøp av varer og tjenester 42 908 72 345 29 437 77 080 34 172

    Refusjoner/overføringer 2 343 0 -2 343 6 209 3 867

    Tilskudd og gaver 10 628 15 000 4 372 67 205 56 577

SUM DRIFTSUTGIFTER 127 739 176 741 49 002 251 740 124 001

Brutto driftsresultat -239 -10 800 10 561 -5 256 5 017

    Renteinntekter og utbytte 347 3 800 -3 453 6 842 6 495

NETTO FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER 347 3 800 -3 453 6 842 6 495

Netto driftsresultat 108 -7 000 7 108 1 586 -1 478

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER
    Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd) 26 266 26 266 0 21 414 4 853

    Bruk av disposisjonsfond 0 0 0 21 339 -21 339

    Bruk av bundne fond 7 971 7 000 971 6 120 1 851

SUM BRUK AV AVSETNINGER 34 237 33 266 971 48 873 -14 635

    Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd) 0 0 0 2 779 2 779

    Avsatt til disposisjonsfond 24 761 24 761 0 21 414 -3 347

    Avsatt til bundne fond 0 1 506 1 506 0 0

SUM AVSETNINGER 24 761 26 266 1 506 24 193 -568

Utregnet mindre-/merforbruk 9 585 0 9 585 26 266 -16 682
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Regulert Opprinn.
Regnskap budsjett budsjett Regnskap

Note 2020 2020 2020 2019
Driftsinntekter og driftskostnader

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 119 729           134 250           448 950           478 549            
Refusjoner/Overføringer 2,4 1 997 109        1 856 242        1 742 457        2 585 826         
Tilskudd fra fellesråd /menighetsråd 195 497           172 010           170 000           184 616            
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 727 513           492 488           1 341 639        1 059 448         
SUM DRIFTSINNTEKTER 3 039 848        2 654 990        3 703 046        4 308 439         

Lønn og sosiale utgifter 3 917 148           1 166 640        1 417 176        1 866 110         
Kjøp av varer og tjenester 996 876           1 231 896        2 173 757        1 812 842         
Refusjoner/Overføringer, Merverdiavgift 2 482 356           356 888           356 888           375 048            
Tilskudd og gaver 273 317           142 000           440 250           727 241            
SUM DRIFTSKOSTANDER 2 669 696        2 897 424        4 388 071        4 781 242         

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 370 152           -242 434          -685 025          -472 803          

Finnansinntekter og kostnader

Renteinntekt og utbytte 10 996             6 800               6 800               20 579              
Renteutgifter og låneomkostninger 2 811         2 400         -             24 265        
NETTO FINANSPOSTER 8 185               4 400               6 800               -3 686              

Avskrivinger -                   -                   -                   -                   
Motpost avskrivinger -                   -                   -                   -                   

NETTO DRIFTSRESULTAT 378 337           -238 034          -678 225          -476 489          

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER
Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd) 10 105 694           105 694           -                   524 065            
Bruk av disposisjonsfond 7 141 551           279 847           296 646           924 304            
Bruk av bundne fond 7 7 971               7 000               7 502               6 120                
SUM BRUK AV AVSETNINGER 255 215           392 540           304 148           1 454 489         

Avsatt til dekning fra tidl. år (underskudd) -                   -                   -                   223 603            
Avsatt til disposisjonsfond 7 153 001           153 001           -                   597 704            
Avsatt til bundne fond 7 195 075           1 506               -                   51 000              
Overført til investeringsregnskapet -                   -                   -                   -                   
SUM AVSETNINGER 348 076           154 506           -                   872 307            

Regnskapsmessig mindreforbruk 10 285 476           -                   -                   105 694            
Regnskapsmessig merforbruk -                   -                   -                   -                   

DRIFTSREGNSKAP
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Regulert Opprinn.
Regnskap budsjett budsjett Regnskap

Note 2020 2020 2020 2019
Finansieringsbehov
Investering i anleggsmidler -                   -                   -                   -                   
Merverdiavgift - utenfor mva-loven -                   -                   -                   -                   
Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l. 4,6 913 134           -                   -                   -                   
Avsetninger 7 1 366 767        -                   -                   -                   
ÅRETS FINANSIERINGSBEHOV 2 279 901        -                   -                   -                   

Finansiert slik
Bruk av lånemidler 4,6 2 279 901        -                   -                   -                   
Refusjoner -                   -                   -                   -                   
SUM EKSTERN FINANSIERING 2 279 901        -                   -                   -                   

Overført fra driftsregnskapet -                   -                   -                   -                   
Bruk av avsetninger -                   -                   -                   -                   

SUM FINANSIERING 2 279 901        -                   -                   -                   

Udekket/udisponert 0 0 0 0

INVESTERINGSREGNSKAP
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EIENDELER Note 2020 2019

Anleggsmidler
Utlån 4,6 9 913 134        9 000 000        
Aksjer og andeler 5 100 000           100 000           

SUM ANLEGGSMIDLER 10 013 134      9 100 000        

Omløpsmidler
Kortsiktige omløpsmidler 2 152 209           520 326           

Sum fordringer 152 209           520 326           

Bankinnskudd og kontanter 9 2 887 837        2 499 670        

SUM OMLØPSMIDLER 3 040 046        3 019 996        

SUM EIENDELER 13 053 180      12 119 996      

BALANSE
pr. 31.12.
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EGENKAPITAL OG GJELD Note 2020 2019

Egenkapital
Disposisjonsfond 7 11 450             -0                     
Bundne driftsfond 7 1 085 671        898 567           
Bundne investeringsfond 7 1 366 767        -                   
Regnskapsmessig mindreforbruk 10 285 476           105 694           
Regnskapsmessig merforbruk -                   -                   
Kapitalkonto 8 7 733 233        9 100 000        

SUM EGENKAPITAL 10 482 598      10 104 260      

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Annen kortsiktig gjeld 6,9 290 682           2 015 736        

Sum kortsiktig gjeld 290 682           2 015 736        

Langsiktig gjeld
Andre lån 6 2 279 901        -                   
Sum langsiktig gjeld 2 279 901        -                   

SUM GJELD 2 570 583        2 015 736        

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 13 053 180      12 119 996      

Oslo,  __.__.2021

__________________ __________________
Trond Skard Dokka John A. Gjertsen

Leder i menighetsrådet Daglig leder

BALANSE
pr. 31.12.

Bekkelaget og Ormøy sokn

Bekkelaget og Ormøy sokn ORG.NR. 971 282 231 Side 4



24/21 Årsregnskap 2020 Bekkelaget og Ormøy Sokn - menighetsregnskap - 21/00191-5 Årsregnskap 2020 Bekkelaget og Ormøy Sokn - menighetsregnskap : 20.12.31 Årsregnskap Bekkelaget og Ormøy sokn ETTER KORREKSJONER.pdf

Note 1

Informasjon om underenheter
Bekkelaget og Ormøy sokn har følgende underenheter/virksomheter som føres i separate regnskap.
- 973 775 332   Bekkelaget og Ormøy sokns eiendomsforvaltning
- 973 475 169   Simensbråten-Ekeberg Seniorsenter
- 974 796 732   Bekkelaget kirkes barnehage
- 991 915 095   Bekkelaget Bandskole

Note 2

Note 3

Note 4

Bekkelaget og Ormøy sokns Eiendomsforvaltning (973 775 332) er en undernhet av Bekkelaget og Ormøy sokn. 

Note 5
Eierandel

100 %

Renteinntekter knyttet til lånet inngår i post. 37800 (interne overføringer) i driftsregnskapet. Det bør normalt være samsvar 
mellom konti for interne overføringer (37800-inntekt og 33800-utgift), men siden eiendomsforvaltningen føres i eget 
regnskap (ref. note 1) finner man ikke motposten i menighetens regnskap. 

Datterselskap
Soknet eier aksjer i følgende selskap Bokført verdi pr. 31.12
Bekkelaget og Ormøy sokn Eiendom AS 100 000                             

Utlån til Bekkelaget og Ormøy sokns Eiendomsforvaltning 9 000 000                          9 000 000                          
Sum utlån 9 913 134                          9 000 000                          

Utlån
2020 2019

Sum lønnskostnader 917 148                             1 866 110                          

Pensjonskostnader 81 645                               231 345                             
Andre ytelser 9 592                                 -                                        

Lønninger 728 898                             1 461 151                          
Arbeidsgiveravgift 97 013                               173 615                             

Merverdiavgiftskompensasjon 121 112                             152 592

Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse mv
Lønnskostnader består av følgende poster 2020 2019

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2020

Regnskapsprinsipper
Regnskapsprinsipper og vurderingsregler
Soknets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning fastsatt av Kultur- og kirkedepartementet 25. 
september 2003, og god kommunal regnskapsskikk. 
De kommunale regnskapsprinsipper innebærer blant annet at inntekter og utgifter føres etter bruttoprinsippet, samt etter det 
såkalte anordningsprinsippet som vil si at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet.
I balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på 
opptakstidspunktet.
Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid er avskrevet med like 
store årlige beløp over anleggsmiddelets levetid. Se for øvrig egen note om anleggsmidler.
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap 
gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en 
uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Utlån/fordring Oslo Kommune (se også note nr. 6) 913 134                             -                                        

Bekkelaget og Ormøy sokn

Vesentlige regnskapsposter
2020 2019
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Note 6

Note 7
2019 Tilført Anvendt

247 149       81 544         -2 798         
-9 000 000  -              -              
3 107 026    -              -11 240       

79 735         -              -              
104 032       -              -              
326 013       24 761         -              
312 183       1 696           -              
260 487       -              -              

3 429 294    -              -              
28 659         45 000         -              

880 825       -              -119 500     
3 929           -              -1 290         

796              -              -              
184 672       -              -6 723         

35 202         -              -              
-0                153 001       -141 551     

2019 Tilført Anvendt
137 299       -              -              

58 130         43 816         -              
652 138       -              -7 971         

51 000         50 000         -              
-              100 000       -              
-              1 259           -              

898 567       195 075       -7 971         

2019 Tilført Anvendt
-              1 366 767    -              
-              1 366 767    -              

Alpha arbeid 1 259                                 

Bekkelaget kirke, ny belysning 101 000                             

Beholdning 31.12. 1 085 671                          

Vedlikeholdsfond Ormøy Kirke 137 299                             
Gaver og nybygg Ormøy 101 946                             
Simensbråten Kvinneforenings fond 644 167                             

Psykisk helse for ungdom 100 000                             

Bundne investeringsfond 2020
Forpliktelse Bekkelagshjemmet 1 366 767                          
Beholdning 31.12. 1 366 767                          

Bekkelaget Soul Children 35 202                               
Beholdning 31.12. 11 450                               
* Utlån på kr. 9.000.000 er ført som anleggsmiddel i balansen, men har tidligere ikke blitt bokført på riktig måte mtp. egenkapitalen. I 
2018 er dette korrigert slik at kapitalkontoen er oppjustert. Som en følge av dette må fond nedjusteres med tilsvarende beløp. Det er 
opprettet et eget fond med negativ saldo for å synliggjøre dette, i stedet for å redusere alle andre fond med mindre beløp.

Det er i 2020 budsjettert med bruk av ubundne fond på kr. 279.847, men to av budsjettpostene for bruk av disposisjonsfond er tilbakeført 
fordi saldo på ubundne fond ikke er stor nok til å bruke så mye som budsjettert. Følgende poster er tilbakeført:
- Disposisjonsfond (Kostnadssted 590, avdeling 1020): kr. 60.000.
- Diakonalt Arbeid (Kostnadssted 590, avdeling 1640): kr. 78.296.

Bundne driftsfond 2020

Søndagsskolen Bekkelaget 2 639                                 
Nattcafekiosk 796                                    
Bekkelaget Barnegospel 177 949                             

E.J.Christoffersens Fond, Bekkelaget Men 3 429 294                          
Ormøy Bygg Og Vedlikehold 73 659                               
Diakonrådet Ormøy 761 325                             

Sem-Menighetskrets 350 774                             
Ormøy 313 879                             
Messehagler, Bekkelaget Kirke 260 487                             

Diakonalt Arbeid 3 095 786                          
Barnearbeid 79 735                               
Ungdomsarbeid 104 032                             

Avsetninger og bruk av avsetninger
Ubundne fond 2020
Disposisjonsfond 325 895                             
Reduksjon fond pga. utlån * -9 000 000                         

Sum vesentlige forplikteler 2 279 901                          

Vesentlige forpliktelser og lån
2020 2019

Bekkelagshjemmet - Kortsiktig forpliktelse/gjeld -                                        1 366 767                          
2 279 901                          -                                        

1 366 767                          
Bekkelagshjemmet - Langsiktig gjeld Kirkens Bymisjon Oslo

Forpliktelse vedr. feriepenger knyttet til Bekkelagshjemmet ligger en stund tilbake i tid. Kirkens Bymisjon oppgir at de har til 
gode kr. 2.279.901 fra Bekkelaget sokn, som igjen har dette til gode fra Oslo Kommune. Det antas at deler av beløpet er 
oppgjort av Oslo Kommune en del år tilbake i tid, men pr. 30.04.2021 er ikke saldo bekreftet fra kommunen. Det legges 
derfor til grunn at kr. 1.366.767 er betalt av Oslo Kommune, og at resterende beløp på kr. 913.134 gjenstår. Forpliktelsen er 
justert opp til det beløpet som er bekreftet av Kirkens Bymisjon Oslo, samt at den er omklassifisert til langsiktig gjeld. 
Restbeløpet på 913.134 er oppført som langsiktig fordring/utlån til Oslo Kommune, jfr. note 4.

Bekkelaget og Ormøy sokn ORG.NR. 971 282 231 Side 6



24/21 Årsregnskap 2020 Bekkelaget og Ormøy Sokn - menighetsregnskap - 21/00191-5 Årsregnskap 2020 Bekkelaget og Ormøy Sokn - menighetsregnskap : 20.12.31 Årsregnskap Bekkelaget og Ormøy sokn ETTER KORREKSJONER.pdf

Note 8

Note 9

Note 10
Disp.-
fond

Bundne 
driftsfond

Bundne 
inv.fond

Mer-/mindre-
forbruk

Kapital-
konto

-0             898 567       -              105 694       9 100 000    
11 450      187 104       1 366 767    -105 694     -1 366 767  

-           -              -              285 476       -              
11 450      1 085 671    1 366 767    285 476       7 733 233    

Note 11

Årets endring i bev.regnskapet 378 337                             1 366 767                          1 745 104                          

Sum utgifter -2 669 696                         -913 134                            -3 582 831                         
Eksterne finanstransaksjoner 8 185                                 -                                     8 185                                 

Fra bevilgningsregnskapet Driftsregnskap Investeringsregnskap Sum
Sum inntekter 3 039 848                          2 279 901                          5 319 749                          

Saldo 31.12. 3 040 046                          -290 682                            2 749 364                          
Årets endring i balansen 20 050                               1 725 054                          1 745 104                          

Endring av arbeidskapital
Fra balansen Omløpsmidler Kortsiktig gjeld Sum
Saldo 01.01. 3 019 996                          -2 015 736                         1 004 260                          

92 861                               
285 476                             

10 482 598                        

Egenkapital

10 104 260                        Beholdn 01.01.
Årets endringer
Årets mindreforbruk
Beholdn. pr 31.12.

Bundne midler
Innestående på bankkonto for skattetrekk pr 31.12. 43 622                               
Skyldig skattetrekk pr 31.12. utgjorde 22 386                               

Egenkapital

Sum 7 733 233                          9 100 000                          
Bruk av lånemidler -2 279 901                         -                                     

2020 2019
Balanse 01.01. 9 100 000                          9 100 000                          
Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l. 913 134                             -                                     

Kapitalkonto

Bekkelaget og Ormøy sokn ORG.NR. 971 282 231 Side 7



24/21 Årsregnskap 2020 Bekkelaget og Ormøy Sokn - menighetsregnskap - 21/00191-5 Årsregnskap 2020 Bekkelaget og Ormøy Sokn - menighetsregnskap : 20.12.31 Årsregnskap Bekkelaget og Ormøy sokn kontospesifisert ETTER KORREKSJONER.pdf

Regulert Opprinn.
Regnskap budsjett budsjett Regnskap

Note 2020 2020 2020 2019
Driftsinntekter og driftskostnader

36101 Konfirmantinnbetaling 83 600             96 500             385 000           401 700            
36110 Deltakerbetaling/ egenandeler 9 880               13 750             15 750             59 973              
36200 Annet salg uten avgift -                   1 000               1 200               3 000                
36210 Annonseinntekter -                   -                   20 000             -                   
36240 Diverse inntekter 3 055               -                   -                   542                   
36310 Utleie lokaler 20 231             23 000             27 000             12 747              
36450 Gebyrinntekt offer 2 963               -                   -                   588                   

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 119 729           134 250           448 950           478 549            
37110 Refusjon sykelønn fra NAV 32 424             29 742             -                   152 534            
37130 Refusjon foreldrepenger fra NAV -1 319              -                   -                   269 376            
37290 MVA-kompensasjon, dr.regnsk. 121 112           -                   -                   152 592            
37450 Overført fra FR til MR 28 668             26 500             -                   191 088            
37700 Div refusjoner fra andre 745                  -                   -                   -                   
37800 Intern overføring adm. bidrag 1 815 478        1 800 000        1 742 457        1 820 235         

Refusjoner/Overføringer 2,4 1 997 109        1 856 242        1 742 457        2 585 826         
38400 Driftstilskudd fra FR 138 797           114 010           112 000           135 816            
38410 Konfirmanttilskudd fra FR 56 700             58 000             58 000             48 800              
38450 Andre tilskudd fra FR -                   -                   -                   -                   

Tilskudd fra fellesråd /menighetsråd 195 497           172 010           170 000           184 616            
38600 Kirkeofring til egen menighet 75 713             68 379             233 384           232 844            
38610 Givertjeneste til egen menighet 193 185           260 005           298 950           283 100            
38620 Innsamlinger til egen virksomhet -                   -                   -                   -                   
38630 Mottatte gaver 199 583           50 003             191 000           8 497                
38640 Arrangementsinntekter -                   -                   23 500             21 448              
38645 Julemesse, basar, loppemarked -                   -                   40 000             18 545              
38650 Kirkeofring til andre 182 096           102 600           290 500           313 959            
38660 Givertjeneste til andre 2 500               -                   1 250               36 750              
38670 Innsamlet til misjonsprosjekt 296                  -                   -                   3 130                
38680 Innsamlede midler til andre 48 425             -                   158 555           104 154            
38700 Tilskudd fra andre 25 716             11 501             104 500           37 023              

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 727 513           492 488           1 341 639        1 059 448         
SUM DRIFTSINNTEKTER 3 039 848        2 654 990        3 703 046        4 308 439         

30100 Fast lønn aga-pliktig 557 052           633 814           702 408           1 140 110         
30140 Kvelds- og nattillegg faste 7 818               19 500             27 000             11 930              
30151 Helligdagstillegg faste 348                  0                      -0                     -                   
30152 Lørdag-/søndagstillegg faste 3 737               11 500             16 000             11 759              
30153 Delt vakt faste -                   0                      -0                     1 544                
30170 Feriepenger aga-pliktig 77 657             89 862             109 912           157 507            
30200 Vikarlønn aga-pliktig 58 444             30 000             60 000             96 825              
30300 Lønn engasjement/ekstrahjelp aga-pliktig 6 842               30 000             110 000           -                   
30605 Trekkpliktig godtgjørelse -                   0                      -0                     -                   
30606 Motpost trekkpliktig godtgjørelse -                   0                      -0                     -                   
30610 Honorar trekkpliktig med aga 17 000             2 850               2 850               41 475              
30900 Pensjonsinnskudd KLP 81 645             220 458           238 856           225 675            
30901 Egenkapitalkrav KLP ( små løpende beløp) -                   6 500               6 500               5 670                
30950 Kollektive gruppelivs-/ulykkesforsikringer 2 385               3 210               3 540               4 374                

DRIFTSREGNSKAP
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30951 Motkonto kollektive gruppelivs-/ulykkesforsikringer7 207               0                      -                   -4 374              
30990 AGA lønn 75 684             95 086             113 622           133 887            
30991 AGA arbeidsgivers andel pensjon (KLP) 10 379             9 084               10 464             16 881              
30998 AGA påløpte FP 10 950             14 776             16 024             22 846              

Lønn og sosiale utgifter 3 917 148           1 166 640        1 417 176        1 866 110         
31000 Forbruksmateriell, kontorrekvisita 29 853             28 700             18 500             26 491              
31030 Abonn, aviser, faglitt, tidsskrifter 42 321             69 330             74 980             51 046              
31040 Driftsutg. kontormaskiner -                   -0                     -0                     -                   
31110 Undervisningsmateriell 5 990               3 500               3 500               16 380              
31120 Aktivitetsmateriell 28 674             20 800             27 650             5 501                
31130 Materiell tilknyttet krk handlinger 18 014             22 060             24 710             30 603              
31132 Blomster til pynt 15 822             19 200             15 620             23 020              
31145 Utgifter til innsamlinger -                   -0                     501                  -                   
31150 Mat til aktiviteter, bevertning 84 910             116 837           179 132           182 275            
31151 Mat til videresalg -                   -                   -                   -                   
31155 Andre arrangementskostnader 6 297               6 800               19 800             19 424              
31160 Tur og leirutgifter 35 475             33 825             306 200           405 618            
31166 Transport 4 993               7 900               51 400             65 411              
31199 Diverse utgifter 2 794               900                  900                  -2 603              
31201 Gaver, blomsterhilsener 25 118             25 440             31 590             21 652              
31210 Annet forbruksmateriell 108                  1 100               2 900               784                   
31220 Mat til administrasjon 2 250               -                   -                   -                   
31230 Omkostninger, gebyrer 5 937               2 750               10 500             12 058              
31231 Gebyr Vipps 3 186               175                  -0                     2 489                
31235 Øredifferanser -1                     -0                     -0                     -1                     
31250 Renholdsmateriell 24 244             28 640             2 780               2 292                
31290 Andre tjenester -                   -                   -                   9 840                
31300 Porto, posttjenester, budbil 17 349             13 600             16 750             18 280              
31310 Telefon/telefaks 92                    -0                     -0                     389                   
31330 Mobiltelefon 134                  850                  850                  622                   
31350 Bankgebyrer, bankavtaler 16 716             16 459             18 194             21 970              
31370 Linjeleie, etablering av linjer -                   -                   -                   -                   
31410 Annonser 18 708             26 750             27 700             22 130              
31430 Informasjonsutgifter 29 503             56 500             260 000           65 642              
31440 Trykking, kopiering 24 875             47 500             117 000           87 586              
31500 Opplæring, kurs 500                  -0                     14 000             16 950              
31540 Diverse personalutgifter -                   -                   -                   -                   
31550 Reisegodtgj. ikke oppgavepliktig -                   3 600               3 600               -                   
31660 OU-midler 11 135             11 500             11 500             11 002              
31670 Konsulenthonorar oppgavepliktig uten egen kontoradr.84 459             89 000             145 000           138 895            
31700 Kollektive reiser, drosjer, bomp, parkering 72                    650                  1 000               765                   
31710 Drivstoff egne transportmidler -                   -                   -                   -                   
31850 Forsikring personell, ikke oppgavepliktig 13 392             9 500               9 500               9 099                
31851 Yrkesskadeforsikring -                   -                   -                   -                   
31852 Forsikring bygning, inventar, utstyr 6 729               -0                     -0                     6 128                
31990 Kontingenter 40 478             51 700             44 200             46 086              
32000 Kontorinventar/-utstyr, mediautstyr 32 633             28 800             9 600               37 450              
32010 Verktøy, instrumenter, redskaper 110                  35 000             -0                     255                   
32020 Kirkeinventar/-utstyr/-kunst 5 445               71 000             60 000             9 000                
32030 Inventar og utstyr 108 531           45 300             409 500           93 742              
32040 Musikkinstrumenter 72 808             70 000             -                   -                   
32050 IT-utstyr/programvare 49 834             61 330             1 800               55 935              
32210 Leie/leasing utstyr 18 762             49 500             49 500             66 565              
32310 Vedlikehold av inventar og utstyr 8 825               5 500               -0                     11 621              
32400 Serviceavtaler 20 215             12 800             26 300             27 866              
32500 Materiell til vedlikehold utført selv 6 913               7 500               2 000               2 978                
32610 Vask av tekstiler 581                  1 500               1 500               537                   
32700 Konsulenttjenester ikke oppgavepliktig 13 000             84 500             146 500           93 606              

Bekkelaget og Ormøy sokn ORG.NR. 971 282 231 Side 2



24/21 Årsregnskap 2020 Bekkelaget og Ormøy Sokn - menighetsregnskap - 21/00191-5 Årsregnskap 2020 Bekkelaget og Ormøy Sokn - menighetsregnskap : 20.12.31 Årsregnskap Bekkelaget og Ormøy sokn kontospesifisert ETTER KORREKSJONER.pdf

32720 Revisorer -                   -                   -                   24 000              
32730 Regnskapstjenester 38 998             27 100             27 100             24 672              
32760 Honorar grupper, kor og lignende 20 093             16 500             -0                     46 792              

Kjøp av varer og tjenester 996 876           1 231 896        2 173 757        1 812 842         
33110 Ovf fra MR til FR for lønn 276 198           336 288           336 288           203 014            
33111 Ovf fra MR til FR for pensjon -                   17 600             17 600             13 738              
33130 Ovf fra MR til FR for telefon -                   -                   -                   -                   
33140 Andre refusjoner til FR 30 733             3 000               3 000               3 043                
33510 Overf.utgifter mellom men.råd -                   -                   -                   -                   
33710 Tap på fordringer 54 313             -                   -                   2 661                
33800 Interne overføringer -                   -                   -                   -                   
34290 MVA utenfor mva-loven, dr.regnsk. 121 112           -0                     -0                     152 592            
34291 MVA-komp drift middels sats -                   -                   -                   -                   
34292 MVA-komp drift lav sats -                   -                   -                   -                   

Refusjoner/Overføringer, Merverdiavgift 2 482 356           356 888           356 888           375 048            
34650 Ovf kirkeofringer til andre 182 096           102 000           290 000           313 959            
34660 Ovf givertjeneste til andre 2 500               -                   -                   36 750              
34670 Ovf offer til misjonsprosjekt 296                  -0                     33 500             3 130                
34680 Ovf innsamlede midler til andre 48 425             -0                     76 750             104 154            
34700 Tilskudd til andre -                   -0                     -0                     45 585              
34750 Overføringer til andre 40 000             40 000             40 000             223 664            

Tilskudd og gaver 273 317           142 000           440 250           727 241            
SUM DRIFTSKOSTANDER 2 669 696        2 897 424        4 388 071        4 781 242         

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 370 152           -242 434          -685 025          -472 803          

Finnansinntekter og kostnader

39000 Renteinntekter 8 186               6 800               6 800               20 579              
39010 Kursgevinster vedr. finansielle instr. 2 910               -                   -                   -                   
39020 Renteinntekter purregebyr -100                 -                   -                   -                   

Renteinntekt og utbytte 10 996             6 800               6 800               20 579              
35000 Renteutgifter 2 784               2 400               -0                     1 468                
35005 Andre finanskostnader 27                    -                   -                   22 797              

Renteutgifter og låneomkostninger 2 811         2 400         -             24 265        
NETTO FINANSPOSTER 8 185               4 400               6 800               -3 686              

35920 Avskrivninger på utstyr, maskiner og transportmidler-                   -                   -                   -                   
Avskrivinger -                   -                   -                   -                   

39900 Motpost avskrivninger -                   -                   -                   -                   
Motpost avskrivinger -                   -                   -                   -                   

NETTO DRIFTSRESULTAT 378 337           -238 034          -678 225          -476 489          

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER
39300 Bruk av tidligere års regnskapsmessige m 105 694           105 694           -                   524 065            

Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd) 10 105 694           105 694           -                   524 065            
39410 Bruk av ubundne driftsfond 141 551           279 847           296 646           924 304            

Bruk av disposisjonsfond 7 141 551           279 847           296 646           924 304            
39510 Bruk av bundne driftsfond 7 971               7 000               7 502               6 120                

Bruk av bundne fond 7 7 971               7 000               7 502               6 120                
SUM BRUK AV AVSETNINGER 255 215           392 540           304 148           1 454 489         

35300 Avsatt til dekning av tidligere års merforbruk -                   -                   -                   223 603            
Avsatt til dekning fra tidl. år (underskudd) -                   -                   -                   223 603            

35410 Avsetning til ubundne driftsfon 153 001           153 001           -                   597 704            
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Avsatt til disposisjonsfond 7 153 001           153 001           -                   597 704            
35510 Avsetning til bundne driftsfond 195 075           1 506               -                   51 000              

Avsatt til bundne fond 7 195 075           1 506               -                   51 000              
35700 Overført til investeringsregnskap -                   -                   -                   -                   

Overført til investeringsregnskapet -                   -                   -                   -                   
SUM AVSETNINGER 348 076           154 506           -                   872 307            

35800 Regnskapsmessig mindreforbruk 285 476           -                   -                   105 694            
Regnskapsmessig mindreforbruk 10 285 476           -                   -                   105 694            

39800 Regnskapsmessig merforbruk -                   -                   -                   -                   
Regnskapsmessig merforbruk -                   -                   -                   -                   
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Regulert Opprinn.
Regnskap budsjett budsjett Regnskap

Note 2020 2020 2020 2019
Finansieringsbehov

42300 Investering bygg -                   -                   -                   -                   
Investering i anleggsmidler -                   -                   -                   -                   

44290 MVA utenfor mva-loven, inv.regnsk. -                   -                   -                   -                   
Merverdiavgift - utenfor mva-loven -                   -                   -                   -                   

45200 Utlån 913 134           -                   -                   -                   
Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l. 4,6 913 134           -                   -                   -                   

45510 Avsetning til bundne investeringsfond 1 366 767        -                   -                   -                   
Avsetninger 7 1 366 767        -                   -                   -                   
ÅRETS FINANSIERINGSBEHOV 2 279 901        -                   -                   -                   

Finansiert slik
49100 Bruk av lånemidler 2 279 901        -                   -                   -                   

Bruk av lånemidler 4,6 2 279 901        -                   -                   -                   
47290 Refusjon for MVA i investeringsregnskap -                   -                   -                   -                   

Refusjoner -                   -                   -                   -                   
SUM EKSTERN FINANSIERING 2 279 901        -                   -                   -                   

49700 Overført fra driftsregnskapet -                   -                   -                   -                   
Overført fra driftsregnskapet -                   -                   -                   -                   

49400 Bruk av ubundne investeringsfond -                   -                   -                   -                   
49410 Bruk av ubundne fond
49510 Bruk av bundne fond -                   -                   -                   -                   

Bruk av avsetninger -                   -                   -                   -                   

SUM FINANSIERING 2 279 901        -                   -                   -                   

45800 Udisponert -                   -                   -                   -                   
49800 Udekket -                   -                   -                   -                   

Udekket/udisponert 0 0 0 0

INVESTERINGSREGNSKAP

Bekkelaget og Ormøy sokn

Bekkelaget og Ormøy sokn ORG.NR. 971 282 231 Side 5



24/21 Årsregnskap 2020 Bekkelaget og Ormøy Sokn - menighetsregnskap - 21/00191-5 Årsregnskap 2020 Bekkelaget og Ormøy Sokn - menighetsregnskap : 20.12.31 Årsregnskap Bekkelaget og Ormøy sokn kontospesifisert ETTER KORREKSJONER.pdf

EIENDELER Note 2020 2019

Anleggsmidler
5227510 Utlån/fordring Oslo Kommune (vedr. Bekkelagshjemmet) 913 134           -                   
5228920 Utlån til Bekkelaget og Ormøy sokns Eiendomsforvaltning 9 000 000        9 000 000        

Utlån 4,6 9 913 134        9 000 000        
5211000 Aksjer 100 000           100 000           

Aksjer og andeler 5 100 000           100 000           

SUM ANLEGGSMIDLER 10 013 134      9 100 000        

Omløpsmidler
5130000 Kortsiktig fordring andre 12 558             -                   
5132050 Refusjonskrav sykepenger -0                     1 319               
5130280 Avsetning til tap på fordring -53 813            -                   
5131000 MVA - Kortsiktig fordring stat (kompensasjon) 121 722           152 774           
5137500 Forskudd lønn 10 000             10 000             
5137501 Kundefordringer 77 050             351 733           
5137530 Negativ lønn -                   -0                     
5137550 Mellomregninger -15 307            4 500               
5137580 Mellomregning konsernregnskap -                   -                   
5137900 Inntekt i gammelt år betalt i nytt år -                   -0                     
5141600 MVA-krav høy sats -                   -0                     
5141610 MVA-krav middels sats -                   -0                     
5141620 MVA-krav lav sats -                   -0                     
5141700 Grunnlag mva-krav høy sats -                   -                   
5141710 Grunnlag mva-krav middels sats -                   -                   
5141720 Grunnlag mva-krav lav sats -                   -                   
5141800 Motkonto mva-grunnlag felles -                   -                   

Kortsiktige omløpsmidler 2 152 209           520 326           

Sum fordringer 152 209           520 326           

5101000 Kasse, ved årsoppgjør (samlet inn i desember, satt i bank jan) -0                     43 640             
5102000 Bank 1609.04.41845 Driftskonto 596 836           312 579           
5102010 Bank 1607.43.64784 Givertjeneste 211 159           36 942             
5102020 Bank 1645.02.20691 SEM-komiteen 141 468           140 385           
5102030 Bank 1609.51.16896 Ormøy 20 555             36 983             
5102040 Bank 1607.55.92144 Nattcafe - ungdomsarbeid -                   -0                     
5102060 Bank 1644.24.49396 Diakoni 68 828             68 657             
5102070 Bank 1609.04.22786 Bekkelagshjemmet drift 1 385               1 381               
5102110 Bank 1503.84.31290 Simensbråten Kvinneforening 654 789           680 381           
5102120 Bank 1503.39.61348 Ormøy diakonirådet 848 395           845 101           
5102130 Bank 1609.50.33060 Ormøy orgelkonto 40 939             40 837             
5102140 Bank 1607.57.38459 Nattcafekiosk 808                  806                  
5102150 Bank 1607.36.00913 Bekkelaget Barnegospel 34 194             11 738             
5102160 Bank 1607.57.17036 Bekkelaget Soul Children -                   -0                     
5108900 DNB Pengemarked (II) Ormøy Diakoniråd 224 859           222 162           
5109800 Bank 1607.55.78826 Skattetrekk 43 622             58 076             

Bankinnskudd og kontanter 9 2 887 837        2 499 670        
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SUM OMLØPSMIDLER 3 040 046        3 019 996        

SUM EIENDELER 13 053 180      12 119 996      
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EGENKAPITAL OG GJELD Note 2020 2019

Egenkapital
5566000 Disposisjonsfond 325 895           247 149           
5566101 Ubundet driftsfond - Reduksjon fond pga. utlån -9 000 000       -9 000 000       
5566102 Ubundet driftsfond - Diakonalt Arbeid 3 095 786        3 107 026        
5566103 Ubundet driftsfond - Barnearbeid 79 735             79 735             
5566104 Ubundet driftsfond - Ungdomsarbeid 104 032           104 032           
5566106 Ubundet driftsfond - Sem-Menighetskrets 350 774           326 013           
5566107 Ubundet driftsfond - Ormøy 313 879           312 183           
5566109 Ubundet driftsfond - Messehagler, Bekkelaget Kirke 260 487           260 487           
5566110 Ubundet driftsfond - E.J.Christoffersens Fond, Bekkelaget Men3 429 294        3 429 294        
5566111 Ubundet driftsfond - Ormøy Bygg Og Vedlikehold 73 659             28 659             
5566112 Ubundet driftsfond - Diakonrådet Ormøy 761 325           880 825           
5566113 Ubundet driftsfond - Søndagsskolen Bekkelaget 2 639               3 929               
5566114 Ubundet driftsfond - Nattcafekiosk 796                  796                  
5566115 Ubundet driftsfond - Bekkelaget Barnegospel 177 949           184 672           
5566116 Ubundet driftsfond - Bekkelaget Soul Children 35 202             35 202             

Disposisjonsfond 7 11 450             -0                     
5510106 Bundet driftsfond - Diakonimidler -                   -                   
5510107 Bundet driftsfond - Vedlikeholdsfond Ormøy Kirke 181 115           137 299           
5510108 Bundet driftsfond - Gaver og nybygg Ormøy 58 130             58 130             
5510109 Bundet driftsfond - Simensbråten Kvinneforenings fond 644 167           652 138           
5510110 Bundet driftsfond - Bekkelaget kirke, ny belysning 101 000           51 000             
5510111 Bundet driftsfond - Psykisk helse for ungdom 100 000           -                   
5510112 Bundet driftsfond - Alpha arbeid 1 259               -                   

Bundne driftsfond 7 1 085 671        898 567           
5557510 Bundet investeringsfond - Forpliktelse Bekkelagshjemmet 1 366 767        -                   

Bundne investeringsfond 7 1 366 767        -                   
5595000 Regnskapsmessig mindreforbruk 285 476           105 694           

Regnskapsmessig mindreforbruk 10 285 476           105 694           
5590000 Regnskapsmessig merforbruk -                   -                   

Regnskapsmessig merforbruk -                   -                   
5599000 Kapitalkonto 7 733 233        9 100 000        

Kapitalkonto 8 7 733 233        9 100 000        

SUM EGENKAPITAL 10 482 598      10 104 260      

Gjeld

Kortsiktig gjeld
5320000 Netto lønn -                   -                   
5322000 Skyldig skattetrekk 22 386             36 969             
5322100 Påleggstrekk -                   -                   
5322700 Motpost ulykkesforsikring -                   -                   
5322800 Skyldig AGA 16 640             24 501             
5322850 Skyldig AGA av feriepenger opptjent i år 10 188             22 194             
5322860 Skyldig AGA av utbetalte feriepenger -                   -                   
5322920 Arbeidsgivers andel av pensjon -                   -                   
5322930 Skyldig pensjonstrekk -                   -                   
5322940 Skyldig fagforeningskontingent/trekkeiere -                   -                   
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pr. 31.12.

Bekkelaget og Ormøy sokn

Bekkelaget og Ormøy sokn ORG.NR. 971 282 231 Side 8



24/21 Årsregnskap 2020 Bekkelaget og Ormøy Sokn - menighetsregnskap - 21/00191-5 Årsregnskap 2020 Bekkelaget og Ormøy Sokn - menighetsregnskap : 20.12.31 Årsregnskap Bekkelaget og Ormøy sokn kontospesifisert ETTER KORREKSJONER.pdf

5322950 Skyldig feriepenger opptjent i år 72 257             157 406           
5322960 Skyldig feriepenger opptjent i fjor -                   -                   
5322970 OU-trekk -                   -                   
5330000 Periodiserte utgifter -18 332            -17 270            
5335000 Skyldig offer og innsamlinger -                   -                   
5335001 Skyldig offer - lokalt flykningengasjement 2 500               24 444             
5367500 Leverandørgjeld 185 043           400 726           
5367510 Bekkelagshjemmet - Kortsiktig gjeld -                   1 366 767        

Annen kortsiktig gjeld 6,9 290 682           2 015 736        

Sum kortsiktig gjeld 290 682           2 015 736        

Langsiktig gjeld
5457510 Bekkelagshjemmet - Langsiktig gjeld Kirkens Bymisjon Oslo 2 279 901        -                   

Andre lån 6 2 279 901        -                   
Sum langsiktig gjeld 2 279 901        -                   

SUM GJELD 2 570 583        2 015 736        

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 13 053 180      12 119 996      
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DEN NORSKE KIRKE  

 

 

SAKSPROTOKOLL 

 
 
Arkivsak-dok. 21/00191 
Arkivkode  
Saksbehandler John A. Gjertsen 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 21.04.2021 24/21 

2 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 11.05.2021 38/21 

 
 
 
Årsregnskap 2020 Bekkelaget og Ormøy Sokn - menighetsregnskap 
 

 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd har behandlet saken i møte 21.04.2021 sak 24/21 
 

Møtebehandling 

Grunnet at årsregnskapet fortsatt ikke er ferdig, ble det bestemt at årsrapport og 
årsregnskap tas på et ekstraordinært møte i nær fremtid. Da vet rådet forhåpentligvis også 
mer om smittesituasjonen i Oslo og eventuelle restriksjoner, slik at en dato og rammer for et 
menighetsmøte kan fastsettes. 
 
 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråds vedtak  

Sak 23/21, 24/21, 25/21 og 26/21 utsettes til et ekstraordinært møte i løpet av mai måned. 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 621 21/00092-12 Ugradert   

 
 

 
 
 

Gjenåpning og post korona. Hva nå? 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Vi har hatt over et år med sosial nedstengning og i denne perioden har også mange av 
menighetens grupper og aktiviteter hatt minimal eller ingen drift. Regjeringen har presentert 
planer for gjenåpning av det norske samfunnet og folk begynner å innrette seg på at det 
snart blir en normalitet.  
 
Etter hvert som samfunnet blir mer og mer orientert mot gjenåpning og stadig flere 
vaksineres, vil sannsynligvis det sosiale blomstre, aktiviteter starte igjen og mange tapte 
markeringer skal helt sikkert tas igjen. For de som har blitt vant med sosial nedstengning, 
kan gjenåpning oppleves som travelt.  
 
 
For det første, frem til full åpning er det et tidsvindu som kan bli viktig for å få 
kirkemedlemmer med igjen. Vi vet av frivillighetsforskning at invitasjoner fra bekjentskaper, 
er den aller viktigste måten å rekruttere til nytt engasjement og deltakelse i organisasjoner. I 
vår frivillighetssektor er det kun rundt 2% av nye deltakere som responderer fordi de så en 
annonse eller plakat! Derfor oppmuntres det til å gjenoppta kontakt og relasjoner med de 
grupper man som rådsmedlem er en del av og/eller inviterer nye medlemmer inn i 
fellesskap.  
 
Så innenfor smittevernlovgivning, og gjerne i små grupper, oppmuntres derfor alle 
rådsmedlemmer til å invitere til fellesskap som tur, samtaler og møter med de gruppene de 
før hadde kontakt med og med nye som man kanskje ikke kjenner så godt. 
 
 
Det andre som her rådet bør drøfte, er hvilke fellestiltak bør menigheten planlegge for en 
gjenåpning, som for eksempel til høsten 2021. Tiden går fort og neste MR møte er 6. juni. Er 
det noen som kan tenke seg å få i gang en gruppe som kan arrangere en gjennomførbar 
menighetsfest? 
 

Forslag til vedtak 
… 
 
 

Forslag til vedtak 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 25/21 21.04.2021 
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DEN NORSKE KIRKE  

 

 

SAKSPROTOKOLL 

 
 
Arkivsak-dok. 21/00092 
Arkivkode  
Saksbehandler John A. Gjertsen 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 21.04.2021 25/21 

2 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 11.05.2021 41/21 

 
 
 
Gjenåpning og post korona. Hva nå? 
 

 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd har behandlet saken i møte 21.04.2021 sak 25/21 
 

Møtebehandling 

Grunnet at årsregnskapet fortsatt ikke er ferdig, ble det bestemt at årsrapport og 
årsregnskap tas på et ekstraordinært møte i nær fremtid. Da vet rådet forhåpentligvis også 
mer om smittesituasjonen i Oslo og eventuelle restriksjoner, slik at en dato og rammer for et 
menighetsmøte kan fastsettes. 
 
 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråds vedtak  

Sak 23/21, 24/21, 25/21 og 26/21 utsettes til et ekstraordinært møte i løpet av mai måned. 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 441 21/00580-1 Ugradert   

 
 

 
 
 

Menighetens årsmøte 2021, for rapportåret 2020 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
I 2020 ble det på grunn av pandemi ikke gjennomført årsmøte i Bekkelaget og Ormøy 
menighet. 
 
AU drøftet mulighetene 7. april, og da var smittesituasjonen uavklart. Når menighetsrådet 
finner sted, er det muligens noe mer avklart i når Oslo kommune vil kunne forvente en 
åpning. 
AU foreslår i retning av de nasjonale planene for gjenåpning, at årsmøte 2020 forsøkes å 
avholdes ute, gjerne i forbindelse med en friluftsgudstjeneste og mulig aktiviteter og 
fellesskap etter gudstjenesten. AU ønsker å drøfte om dette kan være mulighet med 
menighetsrådet på møtet 21. april. Det vil i så fall være nødvendig med en gruppe som 
fungere som arrangementskomite som planlegger og koordinerer rammene for programmet 
den aktuelle dagen. 
 

Forslag til vedtak 
Bekkelaget kirkes årsmøte avholdes i den XX i juni måned. Det lages en 
arrangementskomite bestående av XX for gjennomføringen av aktiviteter og årsmøtet. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd            21.04.2021 
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DEN NORSKE KIRKE  

 

 

SAKSPROTOKOLL 

 
 
Arkivsak-dok. 21/00580 
Arkivkode  
Saksbehandler John A. Gjertsen 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 21.04.2021 26/21 

2 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 11.05.2021 40/21 

 
 
 
Menighetens årsmøte 2021, for rapportåret 2020 
 

 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd har behandlet saken i møte 21.04.2021 sak 26/21 
 

Møtebehandling 

Grunnet at årsregnskapet fortsatt ikke er ferdig, ble det bestemt at årsrapport og 
årsregnskap tas på et ekstraordinært møte i nær fremtid. Da vet rådet forhåpentligvis også 
mer om smittesituasjonen i Oslo og eventuelle restriksjoner, slik at en dato og rammer for et 
menighetsmøte kan fastsettes. 
 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråds vedtak  

Sak 23/21, 24/21, 25/21 og 26/21 utsettes til et ekstraordinært møte i løpet av mai måned. 
 
 



27/21 Bekkelaget kirkes barnehage årsregnskap 2021 - 21/00579-1 Bekkelaget kirkes barnehage årsregnskap 2021 : Bekkelaget kirkes barnehage årsregnskap 2021

 

DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 134 21/00579-1 Ugradert   

 
 

 
 
 

Bekkelaget kirkes barnehage årsregnskap 2021 
 
Vedlegg:  
20.12.31 Årsoppgjørdisp Bekkelaget K. bhg NYm.pdf 
 

Saksframlegg 
Styret i Bekkelaget kirkes barnehage skal behandle årsregnskapet i sitt styremøte tirsdag 
20. april. Det regnskapet som de er presentert, presenteres også rådet. Eventuell 
godkjenning fra styret og saksopplysninger fra deres møte, orienteres muntlig på rådsmøtet. 
 
Epost  20/4/21 i fra styrer i Barnehagen: Årsregnskapet ble godkjent under forutsetning av 
revisors godkjenning, og en setning vi ønsker å ha med på note 4 for å forklare at 
gjennomsnittlig årsverk er lavere enn det faktiske. 
 
Ordlyd : Faste ansatte i permisjon uten lønn. 
 
  

Forslag til vedtak 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd tar Bekkelaget kirkes barnehage årsregnskap til 
etterretning. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 27/21 21.04.2021 
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Regulert Opprinnelig
Regnskap budsjett budsjett Regnskap

Note 2020 2020 2020 2019
Driftsinntekter og driftskostnader

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 1 076 413      1 294 292       1 292 060      1 132 681        
Refusjoner/Overføringer 3 370 628         272 412          -                 804 999           
Rammeoverføring/ Tilskudd fra egen komm. 2 6 674 096      6 376 338       6 650 658      6 499 573        
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 7 064             2 500              5 000             30 979             
SUM DRIFTSINNTEKTER 8 128 201      7 945 542       7 947 718      8 468 232        

Lønn og sosiale utgifter 4 5 989 517      6 239 926       6 239 926      6 814 906        
Kjøp av varer og tjenester 4 1 755 560      1 703 116       1 680 603      1 759 220        
Refusjoner/Overføringer, Merverdiavgift 3 123 663         -                 -                 149 597           
Tilskudd og gaver 4 700             2 500              5 000             5 979               
SUM DRIFTSKOSTNADER 7 873 439      7 945 542       7 925 529      8 729 702        

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 254 761         -                 22 189           -261 470          

Finnansinntekter og kostnader

Renteinntekt og utbytte 8 352             -                 -                 28 564             
Renteutgifter og låneomkostninger 386          -           -           -             
Utlån, kjøp av aksje, andeler o.l. 5 10 007     -           -           -             

NETTO FINANSPOSTER -2 041            -                 -                 28 564             

Avskrivninger 6 27 940           27 940            -                 27 940             
Motpost avskrivninger -27 940          -27 940          -                 -27 940            

NETTO DRIFTSRESULTAT 252 721         -                 22 189           -232 906          

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER
Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd) -                 -                 -                 97 907             
Bruk av disposisjonsfond 8 39 438           39 438            -                 95 561             
SUM BRUK AV AVSETNINGER 39 438           39 438            -                 193 468           

Avsatt til dekning fra tidl. år (underskudd) 11 39 438           39 438            -                 -                   
SUM AVSETNINGER 39 438           39 438            -                 -                   

Regnskapsmessig mindreforbruk 11 252 721         22 189           -                   
Regnskapsmessig merforbruk -                 -                 -                 39 438             

Bekkelaget kirkes barnehage

DRIFTSREGNSKAP

Bekkelaget kirkes barnehage ORG.NR. 974 796 732 Side 1
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EIENDELER Note 2020 2019

Anleggsmidler
Utstyr, maskiner og transportmidler 6 -                   27 940             
Aksjer og andeler 5 72 723             -                   

SUM ANLEGGSMIDLER 72 723             27 940             

Omløpsmidler
Kortsiktige omløpsmidler 3 149 174           203 275           

Sum fordringer 149 174           203 275           

Bankinnskudd og kontanter 10 2 797 632        2 665 719        

SUM OMLØPSMIDLER 2 946 806        2 868 993        

SUM EIENDELER 3 019 529        2 896 934        

BALANSE

Bekkelaget kirkes barnehage

pr. 31.12.

Bekkelaget kirkes barnehage ORG.NR. 974 796 732 Side 1
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EGENKAPITAL OG GJELD Note 2020 2019

Egenkapital
Disposisjonsfond 8 1 567 995        1 607 433        
Regnskapsmessig mindreforbruk 11 252 721           -                   
Regnskapsmessig merforbruk -                   -39 438            
Kapitalkonto 9 72 723             27 940             

SUM EGENKAPITAL 11 1 893 438        1 595 935        

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Annen kortsiktig gjeld 10 1 126 090        1 300 999        

Sum kortsiktig gjeld 1 126 090        1 300 999        

SUM GJELD 7 1 126 090        1 300 999        

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 3 019 529        2 896 934        

Oslo,  19.04.2021

__________________ __________________
Rune Møller Heidi Skram 
Styreleder Daglig leder

BALANSE

Bekkelaget kirkes barnehage

pr. 31.12.
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Note 1

Note 2

Note 3

Note 4

Note 5

Egenkapitaltilskudd KLP for 2013-2019 er årlig bokf i drift, men ikke balanseført, derfor balanseført i 2020 med motpost
kapitalkonto. Egenkap.tilskudd er en investeringsaktivitet, men da årlige tilskudd er små og foretaket ikke har andre
invest.aktiviteter er bokf foretatt over drift. Tilskuddet for 2020 er registrert som beskrevet. Se også note 9. 

KLP
2020 2019

Egenkapitaltilskudd KLP 72 723                                    0

Gjennomsnittlig antall årsverk

Antall ansatte 

2020 2019
13                                           11                                           

Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse mv
Lønnskostnader består av følgende poster

Lønninger 4 796 139                               

6 499 573                               

7,4                                          9,3                                          

2020

Vesentlige regnskapsposter

5 394 851

Arbeidsgiveravgift 678 379                                  769 740                                  

2020 2019
Merverdiavgiftskompensasjon 123 645                                  149 597

Bekkelaget kirkes barnehage

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2020

Regnskapsprinsipper

Sum tilskudd 6 674 096                               6 499 573                               

Kommunens tilskudd
2020 2019

Tilskudd 6 674 096                               

Barnehagens regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning i kirken fastsatt av Kultur- og kirkedepartementet 
25. september 2003, og god kommunal regnskapsskikk. 

De kommunale regnskapsprinsipper innebærer blant annet at inntekter og utgifter føres etter bruttoprinsippet, samt etter det 
såkalte anordningsprinsippet som vil si at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet.

I balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på 
opptakstidspunktet.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid er avskrevet med like store 
årlige beløp over anleggsmiddelets levetid. Se for øvrig egen note om anleggsmidler.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres 
på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert 
avsetning for å dekke antatt tap.

Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

Pensjonskostnader 514 898                                  649 315                                  

2019

Sum lønnskostnader 5 989 517                               6 813 906                               

Bekkelaget kirkes barnehage er registrert som et undernummer under Bekkelaget og Ormøy sokn med organisasjonsnummer 
971 282 231. Barnehagen har eget regnskap som er adskilt fra soknet.

Bekkelaget kirkes barnehage ORG.NR. 974 796 732 Side 1
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Note 6

Note 7
Foretaket har ingen vesentlige forpliktelser som ikke fremgår av regnskapet.

Note 8
2019 Tilført Anvendt

1 607 433      -                 -39 438          
1 607 433      -                 -39 438          

Note 9

Note 10

Note 11
Disposisjons-

fond
Kapital-konto 

Mer-/mindre 
forbruk

1 607 433      27 940           -39 438          
-39 438          44 783           39 438           

252 721         
1 567 995      72 723           252 721         

Note 12

KLP egenkapitaltilskudd 2020 10 007                                    
KLP egenkapitaltilskudd 2013-2019 endring 62 716                                    

0

27 94027 940Årets avskrivninger

1 064 930

44 783                                    

Egenkapital

27 940                                    Balanse 31.12.

Beholdn 01.01.
Årets endringer
Årets mindreforbruk
Beholdn. pr 31.12.

1 595 935                               

252 721                                  

2019
Bundne skattetrekksmidler pr 31.12. 185 526                                  188 377                                  

Ordinære avskrivninger driftsmidler -27 940                                   -27 940                                   

1 567 995                               

72 723                                    

Balanse 01.01. 27 940                                    55 880                                    

Disposisjonsfond

Beholdning 31.12.

Egenkapital

Bundne midler
2020

1 064 930
1 064 930

Inventar og utstyr 

2020

Kapitalkonto
2019

Akkumulerte avskrivninger 31.12.

Økonomisk levetid 5-10 år

0Balanseført verdi pr 31.12.

Anskaffelseskost 01.01.
Anskaffelseskost 31.12.

8 128 201                           8 128 201                               

1 064 930
1 064 930

Driftsmidler
Sum

1 064 930

Vesentlige forpliktelser og lån

Avsetninger og bruk av avsetninger
2020

1 567 995                               
Disposisjonsfond

1 893 438                               

Endring i arbeidskapital
Fra balansen Omløpsmidler Kortsiktig gjeld Sum
Saldo 01.01. 2 868 993                           -1 300 999                              1 567 995                               
Saldo 31.12. 2 946 806                           -1 126 090                              1 820 715                               
Årets endring i balansen 77 812                                174 908                                  252 721                                  

Eksterne finanstransaksjoner -2 041                                 -2 041                                     
Årets endring i regnskapet 252 721                              252 721                                  

Sum utgifter -7 873 439                          -7 873 439                              

Fra bevilgningsregnskapet Driftsregnskap Investeringsregnskap Sum
Sum inntekter

Bekkelaget kirkes barnehage ORG.NR. 974 796 732 Side 2
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DEN NORSKE KIRKE  

 

 

SAKSPROTOKOLL 

 
 
Arkivsak-dok. 21/00579 
Arkivkode  
Saksbehandler John A. Gjertsen 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 21.04.2021 27/21 

 
 
 
Bekkelaget kirkes barnehage årsregnskap 2021 
 

 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd har behandlet saken i møte 21.04.2021 sak 27/21 
 

Møtebehandling 

Regnskapet ble godkjent i barnehagens styremøte 20/4/2021, men anmerkning om endring i 
antall årsverk. Dette er bekreftet blir implementert. 
 
 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråds vedtak  

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd tar Bekkelaget kirkes barnehage årsregnskap til 
etterretning. 
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Simensbråten Ekeberg Seniorsenter - Årsregnskap 2020 
 
Vedlegg:  
es-ÅRSMELDING 2020.docx 
20.12.31_Årsregnskap_Simensbråten-Ekeberg_Seniorsenter_#2_FØR_REVISJON.pdf 
 

Saksframlegg 
… 
 

Forslag til vedtak 
… 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 28/21 21.04.2021 
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Årsmelding 2020 

  

Simensbråten – Ekeberg 

Seniorsenter 

 

 
 

 

 

 

 

Brannfjellveien 52 

1181 Oslo  
post.simensbraten@seniorsenter.no 

 

  Sentralbord 23 24 49 90 

  Hårpleie       23 24 49 91 

  Fotpleie        23 24 49 92 

 

 

 

 

 

Hjemmeside  
www.seniorsenter.no 
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ÅRSMELDING FOR 2020 
 

1. Innledning 
 

Året 2020 har vært et år helt utenom det tradisjonelle. Allerede 12. mars stengte Norge 

da Covid-19smitten økte drastisk. Seniorsenteret ble også stengt samme dag. Det har 

vært et helt spesielt år. Vi åpnet først igjen 4. mai. 

Seniorsenteret startet sin virksomhet i 1989, og kan nå se tilbake på 31 års drift. 

Senterets kjerneaktiviteter er knyttet til sosialt fellesskap, mattilbud, kulturtilbud og 

helsetilbud med fysisk trening. 

Politiske og helsefaglige miljøer synes mer enn tidligere å erkjenne at forebyggende 

tiltak for de eldre er så vel en helsegevinst for den enkelte, som økonomisk gunstig for 

det offentlige. 

Simensbråten-Ekeberg Seniorsenter står som tidligere godt rustet til å ivareta de 

forebyggende funksjoner som forventes av vår kontraktspartner Oslo Kommune, Bydel 

Nordstrand. Ut i fra et folkehelseperspektiv bidrar seniorsenteret til å legge forholdene 

til rette for at eldre søker fellesskap fremfor passivitet og ensomhet. 

 

 
Østerdølens musikkorps sørget for utekonsert hvor beboerne koste seg på hver sin veranda.  
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2. Mål for virksomheten 

Vi skal ha et variert tilbud som blant annet fremmer glede og bedrer fysisk og mental 

helse. Vi skal være et sosialt møtested for eldre uavhengig av politisk, religiøs og etnisk 

tilhørighet. 

Målet er å motvirke psykososiale problemer som ensomhet og isolasjon, og å trygge 

sosiale nettverk, fremme psykisk og fysisk helse, og være i første linje i 

helsefremmende og sykdomsforebyggende arbeid for eldre i vår del av Nordstrand 

bydel. Videre ønsker vi at våre ulike tilbud skal kunne inspirere til et aktivt og godt liv 

som pensjonist. 

Våre målgrupper representerer et stort mangfold, både hva gjelder 

alder, kulturell og sosioøkonomisk bakgrunn, interesser og funksjonsnivå.  

 

 

3. Styret 
Tove Heggen Larsen Styreleder 

Ellen Scott Garmann Styremedlem  

Terje Fonk  Styremedlem 

Gunn Olsen  Styremedlem valgt av brukerne 

Merethe Røskeland  Styremedlem for de ansatte 

Anne Kristiansen   vara for brukerrepresentant        

Tina Nordby vara for ansatte til og med august. Etter det overtok Wilmine Vaagen. 

Styret har avholdt fire styremøter i 2020. 

 

4. Ansatte 
Torunn Leiknes      daglig leder 

Merethe Røskeland husholdsstyrer/kokk  

Tina Nordby  aktivitør/miljøterapeut fram til 1. august 2020  

Wilmine Vaagen aktivitør/miljøterapeut fra 1.september 2020  

 

5. Brukerrådet 
Dette er brukernes rådgivende organ for styret, og et bindeledd mellom brukerne og 

senterets ledelse. Brukerrådet kan ta opp alle forhold vedrørende seniorsenteret, og avgi 

uttalelser i saker det får seg forelagt. Rådet er i tillegg en arbeidsgruppe som yter stor 

innsats på flere områder, og er en uvurderlig positiv ressurs for seniorsenteret. 

Brukerrådet er aktiv i planlegging og praktisk hjelp på kulturkvelder, grillfester, 

julearrangementer m.m. Rådets medlemmer bidrar også til at brukerne skal føle seg 

velkomne. Brukerrådet er også med på gjennomføringen av onsdagstreff på 

formiddagen. 

Brukerrådet består av: 

Gunn Olsen, leder 

Evy Fossum, Gerd Olaussen, Anngret von Winterfeldt, Anne Kristiansen, Ragnhild 

Ouren og Bitten Solheim.  

Valg av brukerrådet fant sted på brukernes årsmøte 20. mai. 

 

 

6. Rådgivning 
Daglig leder, som er sosionom, gir veiledning og informasjon om offentlige 

tjenestetilbud av ulik art, som for eksempel hjelp til å skrive søknader og ellers formidle 

kontakt. Vi arbeider for å være godt informert om de eldres rettigheter, og de tilbud som 
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finnes for å gi den enkelte råd ut fra deres behov og forutsetninger. 

I bydelen har vi seniorveileder, Charlotte Schaller. Hennes oppgave er i hovedsak å 

besøke eldre i bydelen som ikke mottar tjenester fra det offentlige. Det er imidlertid 

også mulig selv å ta kontakt dersom en har spørsmål og ønsker hjemmebesøk. 

 

 

7. Brukere 
Vi har ca 550 brukere med en snittalder på 79,6 år i 2020. Det er vanskelig å få 

nøyaktige tall da det ikke er alle som registrer seg eller bruker kortet for registrering.  

Vi har 53 frivillige hjelpere. De gjør alle en prisverdig innsats. 

 

Hva gjøres for å rekruttere og beholde frivillige og brukere. 

Rekruttering. 

Vi ønsker å være et sted hvor den enkelte senior føler seg velkommen. Vi har fokus på 

at alle skal bli sett og at den enkelte går gladere ut fra senteret enn når en kommer inn. 

Vi har en vertinne som sitter i vestibylen og tar imot hver enkelt ved ankomst.  

To ganger i året leverer vi programhefte til alle som har fylt 65 år og bor i vårt distrikt. 

Vi forsøker å ha et allsidig program og på den måten nå flest mulig av seniorene som 

tilhører oss. Vi oppfordrer også våre brukere til å prøve å få med seg venner eller 

naboer. Det er ofte trygt å komme sammen med noen.  

Et tiltak for å nå nye brukere er invitasjon til feiring av alle med bursdag i aktuell 

måned. Gratis kaffe og kake og en rose til å ta med hjem, samt variert underholdning 

siste onsdag i måneden. Men i 2020 var det kun i januar og februar at vi sendte 

innbydelser til fødseldagsfeiring. 

Frivillige blir gjerne rekruttert gjennom bekjentskap. Det er tydelig at de som er 

frivillige trives og derfor prøver å få med seg andre. Vi har også skrevet om behovet for 

frivillige hjelpere både i vårt programhefte, Facebook og hjemmesiden. Noen kommer 

til oss på egen initiativ og melder seg til tjeneste, både nypensjonister og de som har 

vært pensjonister en tid. 

 

  

Beholde frivillige og brukere. 

Både frivillige og brukere må oppleve å bli sett. Det må være meningsfullt å komme til 

senteret. Dette jobber vi kontinuerlig med å få til. Hver enkelt av oss som er innom 

senteret er med på å prege stedet. Gjestfrihet og tilhørighet må gå hånd i hånd. Da 

seniorsenteret stengte i mars brukte ansatte en god del tid til å ringe våre faste brukere. 

De forsto godt behovet for nedsteging og satte stor pris på å få en telefon.  

 

Beholde frivillige. 

Det er viktig at vi som seniorsenter er tydelig på at de frivillige fortsatt har friheten til å 

kunne reise og gjøre ting de setter pris på. Da skaffer vi vikarer. 

I vårsemesteret har vi hatt tradisjon på å lage til fest for de frivillige. Men med 

nedstenging og innskrenking i hvor mange som kunne samles, valgte vi å gi alle 

frivillige hjelpere en orkidé som takk før sommeren. Noen dagstur ble det ikke i høst, 

men en hyggelig samling med fin sang, salat og alkoholfri drikke. Vi samler også de 

frivillige i mindre grupper, for eksempel sjåfører for seg og vertinner for seg, hvor vi 

tar opp det som gjelder for deres arbeid, men i 2020 har vi bare hatt samlinger for 

sjåfører.  

De får også en julehilsen med takk. Senteret ville vært noe helt annet hadde vi ikke hatt 

frivillige, og vi forsøker både ved arrangement og i det daglige å vise og utrykke vår 

takk og hva de betyr for senteret. 
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Også de frivillige har vi vært i kontakt med på telefon flere ganger i løpet av året. 

Det er ulikt hvordan vi reagerer og om en føler seg trygg til og omgås andre mennesker 

i en pandemi. Noen av de frivillige har valgt å ta en pause og det har vi støttet dem fullt 

ut i. 

 

Beholde brukere. 

Brukerne må føle seg velkomne og det må være noe som gjør at de vil komme. Vi 

forsøker å ha et bredt spekter av aktiviteter og ha et rikt mangfold av god mat i 

kafeteriaen. Vi forsøker også å lytte til brukernes ønsker om nye aktiviteter eller om det 

er noe de kunne tenke seg skulle vært annerledes. 

Vi har mindre besøk på senteret nå under korona. Det har i store deler av året ikke vært 

aktuelt å drive grupper. Det har vært et stort savn for mange. 

Vi prøver å være i kontakt med brukerne både på telefon, Facebook og hjemmesiden.  

Men i en situasjon hvor en oppfordres til å omgås færrest mulig, har det ikke vært 

aktuelt å drive aktiv oppfordring til å gjøre bruk av seniorsenteret. Men de opplevde 

stor glede da seniorsenteret startet opp igjen både 4. mai og i november etter 

nedstenging. 

 

Hva gjøres for å følge opp brukere som uteblir fra senteret? 

De som bruker senteret ofte og så uteblir, er de vi først og fremst fokuserer på. Det blir 

dem vi lettest merker blir borte. Vi ringer dem for å høre hvordan det står til. Vi prøver 

å motivere dem til å komme og gir informasjon om bilen som henter og bringer. Videre 

tilbyr vi å komme hjem med middag dersom pårørende eller hjemmetjenesten ikke kan 

hente. I noen tilfeller går jeg som leder på hjemmebesøk.  

  

Hva gjøres for å tilby variert og næringsrik mat? 

For å oppnå dette lages mesteparten av maten fra bunnen av her på Simensbråten – 

Ekeberg Seniorsenter. 

Vi serverer daglig grove rundstykker som bakes på huset og smørbrød med diverse 

pålegg som eggerøre med laks og rekesmørbrød. Smørbrød med omlett, karbonade og 

flyndre er populært. De serveres varme og er et godt og næringsrikt måltid. Vi har 

gjennom pandemien hatt mindre besøk i kafeteriaen. Smørbrød lager vi på bestilling, 

mens rundstykker ligger påsmurt i disken.Vi har middagsservering to dager i uken, en 

fiskemiddag og en kjøttmiddag. Det serveres også varmrett mandag og fredag.  

Det er i løpet av året blitt mer og mer populært med salg av salater. 

Vi har med stort hell bedt våre kunder/brukere komme med ønsker om matretter de 

ønsker seg. Middagsretter varierer derfor ofte etter sesong og ønsker.  
 

Hva gjøres av helsefremmende tiltak (fysisk aktivitet, foredrag, informasjon). 

Vi tilbyr fysisk aktivitet på mange ulike nivåer; mandag og torsdag har vi 

balansetrening ledet av fysioterapeut fra bydelen. Annenhver tirsdag har vi 

avspenningsgruppe fram til sommeren. Onsdag har vi styrke- og balansetrening, bowls 

og linedance. Fredag har vi trimgruppe. Høsten startet vi opp med Qigong tirsdag og 

torsdag. Her var det mange som meldte seg på. Vi forsøker å ha et allsidig tilbud slik at 

hver enkelt kan få den utfordring de kan klare. Vi opplever også at disse tilbudene har 

nådd menn i større grad og også yngre pensjonister. Brukerne oppfordres til å gå i 

trapper og bruke kroppen mest mulig i de daglige gjøremål. Det er også satt opp to 

trimsykler i etasjen over som alle kan bruke. Onsdag har vi hyggetreff. Vi forsøker 

blant annet å ha foredrag om trening som kan gi nyttig informasjon for den enkelte. Vi 

har hatt besøk av seniorveiledere, samt ergo- og fysioterapeut som forteller om sine 

tjenester og hvilke hjelpemidler som kan tilbys.  
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Vi fokuserer på trivsel både blant frivillige og brukere. Å kunne trives både i eget og 

andres selskap har stor betydning for helsen. Når en kommer inn i kafeteriaen møter en 

disken som bugner av godbiter. I tillegg møter de blide ansikter bak disken.  

Ekebergkoret er en god vitamininnsprøyting for dem som er med. Musikkterapeut 

Marianne Graff leder det på en utmerket måte. Selv de som ikke tidligere har sunget i 

kor utfordres, lærer og blir inspirert. 

Gjennom koret har vi også nådd ut til yngre pensjonister men dessverre har vi bare 

kunnet ha få korøvelser dette året.  

 

Hva gjøres konkret av utviklingsarbeid på senteret? 

Ved nedstengningen i mars fortsatte ansatte i jobb. Vi brukte en god del tid på å 

planlegge hva som kan gjøres for å nå de yngre pensjonistene. Vi har fått utarbeidet en 

innbydelse som vi vil dele ut til alle mellom 65 – 75 år hvor vi ber dem til en åpen dag 

for å vise hvilke tilbud vi har å tilby. Vi regner med at dette kan gjennomføres høsten 

2021.  

Vi har også jobbet med et registreringsskjema for nye brukere/venner av seniorsenteret. 

Vi ønsker at det skal kunne gi god informasjon til den enkelte, og at det kan være til 

hjelp for at seniorsenteret skal bli et bra sted for alle i vårt nærområde. Vi har derfor for 

annen gang bedt om at de frivillige fyller ut skjemaet og gir oss tilbakemelding på hva 

de kunne ønske annerledes. Vi tror dette vil være et nyttig verktøy å ta med seg videre.  

Koronasituasjonen har ført til at vi det meste av 2020 har valgt å ikke aktivt gjøre 

markedsføring for å nå nye brukere. 

 

Skisser plan og mål for neste års drift av senteret. 

Vi ønsker å være et samlingspunkt for de fleste seniorer i vårt område. Det er viktig at 

både de yngste og de eldste seniorene og de med høy alder kan finne seg til rette og 

oppleve at en tur til seniorsenteret gir en god opplevelse. Men vi har fått tid til 

planlegging, gjennomtenkning og bedring av systemer. Vi har satt ned en komité som 

skal jobbe ut ifra disse målene å tenke framover. I vårt nedslagsfelt er 61 % fra 64- 75 

år, 16 % mellom 76 -80 år og 23 % fra 81- 100 år. Dette gir oss en indikasjon på at vi 

bør være mer målrettet for å nå de yngre seniorer.  

Vi planlegger å legge opp til aktiv markedsføring av senteret til høsten. Det blir da 

viktig å fokusere på de yngre. Vi vet at flere av de yngre seniorer ikke helt identifiserer 

seg som brukere ved seniorsenteret. Det vil da kanskje være aktuelt i større grad å 

fremme frivilligheten. 

Mat er et svært viktig redskap i helsefremmende virksomhet. 

Hva kan vi gjøre for å øke interessen for maten ved seniorsenteret? Som et eksempel 

blir rundstykker som selges her bakt på seniorsenteret. Det lukter bakverk når du 

kommer inn. Vi har en utfordring i det å få flere til å kjøpe den maten vi kan tilby. Vi 

må også etterspørre behovene til våre brukere, få dem på banen. Vi vil fortsette med 

matkurs både middagslaging og eventuelt kakebaking. 

De eldre skal bo hjemme så lenge de ønske. Hva innebærer det for oss som 

seniorsenter? Dette vil vi fokusere mer på. 

I dette arbeidet må det utvikles og tilrettelegges for et tettere samarbeid mellom 

bydelen og seniorsenteret. Det vil bli en vinn-vinn situasjon både for hjemmetjenesten, 

seniorsenteret og ikke minst for de eldre i bydelen.  

 

Vi har mange aktiviteter som de som deltar i er svært fornøyd med. Vi har plass til 

flere. Det er krevende å drive motiveringsarbeid, det kan være mye oppfølging, kontakt 

med hjelpeapparatet osv. Med få stillingshjelmer er dette et arbeid en ikke får  

gjort slik vi skulle ønsket, men som en ser behov for. 

 



28/21 Simensbråten Ekeberg Seniorsenter - Årsregnskap 2020 - 17/00353-10 Simensbråten Ekeberg Seniorsenter - Årsregnskap 2020 : es-ARSMELDING 2020.docx

6 

 

 

8. Frivillighet 
Seniorsenteret kan sees som et flerbrukshus hvor frivillige får meningsfylte aktiviteter 

ved å gjøre noe for andre, samtidig som de blir en del av et fellesskap og nyter godt av 

den sosiale støtte dette gir. De frivilliges innsats er helt avgjørende for at senteret skal 

kunne drives og utvikle helsefremmende og forebyggende tiltak på laveste nivå i 

tiltakskjeden. 

Vi har 53 frivillige hjelpere fordelt på samtlige områder av virksomheten.  

Foruten frivillige til kafeteriaen har vi frivillige som vertinner. De tar imot brukerne og 

viser nye brukere til rette. Vertinnen tar imot telefoner og påmelding til turer og 

arrangement. Frivillige leder også grupper, gjør kontorarbeid med IKT og er sjåfører. I 

tillegg har vi noen dager frivillige som gjør rent på senteret. 

 

9. Aktiviteter 
Program over alle aktiviteter og spesielle arrangementer, samt en del praktiske 

opplysninger blir distribuert til alle personer over 65 år to ganger i året. Videre 

oppdateres vår hjemmeside og Facebook ukentlig. Den inneholder hele programmet, 

samt opplysninger om middagsmeny og andre sentrale opplysninger om senteret. 

Aktivitetene blir i stor grad egenfinansiert av brukerne ved at de betaler en beskjeden 

avgift. Videre bringer utlodning på de ukentlige hyggetreff en delvis dekning til 

betaling av kunstnere og foredragsholdere. Inntekter fra jule- og påskemarked er også 

en kjærkommen inntektskilde. Det samme gjelder de mange som gir en pengegave via 

bankgiroen som er vedlagt i programmene som deles ut. 

Vi takker de mange brukere for deres gode bidrag til driften av seniorsenteret. 

Koronasituasjonen gjorde det ikke mulig å arrangere julemarked slik vi har tradisjon på 

å gjøre. I stedet fikk vi kjøpt et nytt utstillingsskap som vi satte opp i yttergangen til 

seniorsenteret. Vi solgte både varer og lodd over et lengre tidsrom og vi fikk inn mer 

penger på denne måten.  
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         Wilmine viser fram litt av julemarkedet.     Munnbindsalg har vært populært. 

 

 

 

 

 

Faste ukentlige aktiviteter er: 

 

Mandag:  Tirsdag: Onsdag:  Torsdag: Fredag:          
Treningsgrp Håndarbeide Linedans  Bridge- Malergruppe 

Kursdag Seniorqigong Hyggetreff  turnering Trim 

Kor Bibelgruppe Bowls  Treningsgrp 

  Styrke og balanse  Seniorqigong 

 

Frimerkegruppen har samling ca. en gang pr. mnd. 

Veiledning i bruk av nettbrett og PC gjøres løpende med avtaler med den enkelte. 
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Åpning av Bowlsbanen 3. september2020 hvor Bydel Nordstrand har dekket de økonomiske utgiftene. 

 

 

10. Transport 
Takket være økonomisk støtte og godt samarbeid med bydel Nordstrand kan vi tilby 

transport til og fra seniorsenteret. Totalt antall turer i 2019 var 1097. I 2020 har vi kun 

hatt kjøring fram til nedstenging 12. mars og noe i ettertid, totalt 359. Nærheten i bilen 

og det å skulle hjelpe den enkelte ut og inn har gjort det vanskelig å yte tjenesten. 

Seniorsenterets plassering sentralt i nærmiljøet gjør at de fleste klarer å komme seg til 

oss uten hjelp. En godt organisert transporttjeneste er imidlertid en forutsetning for å nå 

enkelte av brukerne. Flere av de faste kundene er kommet på sykehjem eller er døde, 

men det kommer stadig nye som har behov for transport.  

 

 

 

 

 

11. Kafeteriaen 
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Husholdsstyrer Merethe Røskeland er i sving med å fylle boller med syltetøy og krem. 

 

Kafeteriaen er selve hjertet i seniorsenteret. Vår kokk med hjelp av frivillige tilbyr 

hjemmelaget middag på tirsdager og torsdager, og annen varm mat på mandager og 

fredager. Hele uken bugner disken av velsmakende smørbrød, rundstykker, kaker og 

salater sammen med nytrukket kaffe eller te, alt til meget rimelige priser. 

Vi legger vekt på variert og ernæringsriktig mat. Vi gjør vårt beste for å skape 

grunnlag for å utvide brukernes sosiale nettverk. 

Tradisjonen tro markerte vi eldredagen, men i en enklere utgave. Alle fikk servert 

kaffe og porsjonskaker. Vi hadde besøk av Iselin Theien som fortalte fra boken 

sin  ”Damene i Fiolveien” og Solfrid Lyngroth representant i bydelens eldreråd 

informerte om rådes virke og prioriteringer   

Kafeteriadriften har hatt en merkbar reduksjon i 2020. 

I tillegg til nedstenging merker vi også at noen av våre brukere er forsiktig med å gå 

ut. Men vi ser at dette året har vi også fått nye seniorer som gjør bruk av 

middagstilbudet. 

 

 

12. Økonomi 
Netto driftsresultat viser et overskudd på kr. 75855. For detaljer viser vi til regnskapet. 
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13. Selvstendig næringsdrivende 
Frisør Nina Overland og fotterapeut Berit B. Heum er selvstendig næringsdrivende, og 

de gir begge et meget verdifullt tilbud til våre brukere. Det er møtet med 

enkeltmennesket som har betydning for trivselen til den enkelte. Takk for gode bidrag 

til seniorsenterets tilbud. 

 

14. Samarbeid i nærmiljøet. 

 

I mange år har vi hatt som tradisjon at elevene på sjette trinn ved Ekeberg skole kommer og 

synger her både i desember og i juni. Dessverre har dette gått ut dette året. Det er et svært 

populært tiltak som både barna og de eldre setter pris på og de stiller med et svært godt 

repertoar. 

I forbindelse med feiringen av Luciadagen hadde vi år besøk ute i hagen med barn fra Vårveien 

barnehage som marsjerte rundt og sang Luciasangen. 

 

 

I flere år har vi to ganger i året arrangert hyggetreff i samarbeid med Oslo 

Folkeakademi. Dette har vi utsatt inntil videre. 

 

 

Vi ønsker å takke våre frivillige hjelpere og ansatte for fin innsats også i 2020. 

 

Vår utfordring er fortsatt å kunne tilby aktiviteter og tjenester for de fleste pensjonister 

i nærområdet i tiden som kommer. 

 

Oslo, 2021 

 

 

Tove Heggen Larsen    Torunn Leiknes 

styreleder      daglig leder 
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Regulert Opprinn.
Regnskap budsjett budsjett Regnskap

Note 2020 2020 2020 2019
Driftsinntekter og driftskostnader

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 430 804           725 000           725 000           683 684            
Refusjoner/Overføringer 3 52 838             55 000             55 000             37 569              
Rammeoverføring/ Tilskudd fra egen komm. 2 2 446 142        2 370 000        2 370 000        2 388 916         
Tilskudd fra fellesråd /menighetsråd -                   -                   -                   -                   
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 188 215           210 000           210 000           193 952            
SUM DRIFTSINNTEKTER 3 117 998        3 360 000        3 360 000        3 304 120         

Lønn og sosiale utgifter 4 1 918 739        1 995 000        1 995 000        1 971 182         
Kjøp av varer og tjenester 12 1 090 443        1 380 000        1 380 000        1 350 038         
Refusjoner/Overføringer, Merverdiavgift 3,12 36 358             -                   -                   33 206              
SUM DRIFTSKOSTANDER 3 045 539        3 375 000        3 375 000        3 354 426         

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 72 459             -15 000            -15 000            -50 305            

Finnansinntekter og kostnader

Renteinntekt og utbytte 3 396               15 000             15 000             16 768              
Renteutgifter og låneomkostninger -             -             -             -             
NETTO FINANSPOSTER 3 396               15 000             15 000             16 768              

Avskrivinger -                   -                   -                   -                   
Motpost avskrivinger -                   -                   -                   -                   

NETTO DRIFTSRESULTAT 75 855             -                   -                   -33 537            

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER
Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd) -                   -                   -                   71 873              
Bruk av disposisjonsfond -                   -                   -                   -                   
Bruk av bundne fond -                   -                   -                   100 000            
SUM BRUK AV AVSETNINGER -                   -                   -                   171 873            

Avsatt til dekning fra tidl. år (underskudd) -                   -                   -                   -                   
Avsatt til disposisjonsfond -                   -                   -                   138 336            
Avsatt til bundne fond -                   -                   -                   -                   
SUM AVSETNINGER -                   -                   -                   138 336            

Regnskapsmessig mindreforbruk 10 75 855             -                   -                   -                   
Regnskapsmessig merforbruk -                   -                   -                   -                   

Simensbråten-Ekeberg Seniorsenter

DRIFTSREGNSKAP

Simensbråten-Ekeberg Seniorsenter ORG.NR. 973 475 169 Side 1
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EIENDELER Note 2020 2019

Anleggsmidler
Utstyr, maskiner og transportmidler 5 1 000               1 000               

SUM ANLEGGSMIDLER 1 000               1 000               

Omløpsmidler
Kortsiktige omløpsmidler 3 83 366             38 576             
Sum fordringer 83 366             38 576             

Bankinnskudd og kontanter 9 1 480 582        1 475 930        

SUM OMLØPSMIDLER 1 563 947        1 514 505        

SUM EIENDELER 1 564 947        1 515 505        

BALANSE

Simensbråten-Ekeberg Seniorsenter

pr. 31.12.
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EGENKAPITAL OG GJELD Note 2020 2019

Egenkapital
Disposisjonsfond 7 1 059 028        1 059 028        
Bundne fond 7 125 000           125 000           
Regnskapsmessig mindreforbruk 10 75 855             -                   
Regnskapsmessig merforbruk -                   -                   
Kapitalkonto 8 1 000               1 000               
SUM EGENKAPITAL 10 1 260 883        1 185 028        

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Annen kortsiktig gjeld 9 304 065           330 478           
Sum kortsiktig gjeld 304 065           330 478           

SUM GJELD 6 304 065           330 478           

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 564 947        1 515 505        

Oslo,  __.__.2021

__________________ __________________
Tove Heggen Larsen Torunn Leiknes

Styreleder Daglig leder

BALANSE

Simensbråten-Ekeberg Seniorsenter

pr. 31.12.
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Note 1

Note 2

Note 3

Note 4

Note 5

Vesentlige regnskapsposter

1 415 358
Arbeidsgiveravgift 224 363                             251 323                             

2020 2019
Merverdiavgiftskompensasjon 36 358                               35 956

Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse mv
2020 2019

1 000                                 

-                                     Årets avskrivninger -                                     

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2020

Regnskapsprinsipper

Sum tilskudd 2 446 142                          2 388 916                          

Kommunens tilskudd
2020 2019

Budsjett

Driftstilskudd 2 311 142                          
135 000                             138 000                             

Budsjett er ikke regulert/justert i løpet av 2020, så kolonne for opprinnelig- og regulert budsjett viser samme tall. 

Informasjon om hovedenhet
Simensbråten-Ekeberg Seniorsenter er en del av virksomheten til Bekkelaget og Ormøy sokn (org.nr. 971 282 231), og er 
registrert som underenhet/virksomhet med org.nr. 973 475 169 i Enhetsregisteret. 

I balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på 
opptakstidspunktet.

De kommunale regnskapsprinsipper innebærer blant annet at inntekter og utgifter føres etter bruttoprinsippet, samt etter det 
såkalte anordningsprinsippet som vil si at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet.

Transportmiddel
254 000                             

-                                     
-                                     

254 000                             
253 000                             

1 000                                 

Anskaffelseskost 01.01.
Årets tilgang
Årets avgang
Anskaffelseskost 31.12.
Akkumulerte avskrivninger 31.12.
Balanseført verdi pr 31.12.

-                                     
-                                     

254 000                             
253 000                             

Driftsmidler
Sum

254 000                             

Andre ytelser 4 620                                 
Pensjonskostnader 252 831                             287 245                             

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid er avskrevet med like 
store årlige beløp over anleggsmiddelets levetid. Se for øvrig egen note om anleggsmidler.
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap 
gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en 
uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

Lønnskostnader består av følgende poster
Lønninger 1 436 925                          

2 250 916                          

Soknets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning fastsatt av Kultur- og kirkedepartementet 25. 
september 2003, og god kommunal regnskapsskikk. 

Simensbråten-Ekeberg Seniorsenter

17 255                               
Sum lønnskostnader 1 918 739                          

Tilskudd for transport, frivillighetsmidler m.m.

1 971 182                          

Simensbråten-Ekeberg Seniorsenter ORG.NR. 973 475 169 Side 1
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Note 6
Simensbråten-Ekeberg Seniorsenter har ingen vesentlige forpliktelser som ikke fremgår av regnskapet.

Note 7
2019 Tilført Anvendt

1 059 028    -              -              
1 059 028    -              -              

2019 Tilført Anvendt
125 000       -              -              
125 000       -              -              

Note 8

Note 9

Note 10
Disp.-
fond

Bundne 
driftsfond

Mer-/mindre-
forbruk

Kapital-
konto

1 059 028    125 000       -              1 000           
-              -              -              -              
-              -              75 855         -              

1 059 028    125 000       75 855         1 000           

Note 11

Note 12

Sum 514 215                             504 676                             
Seniorsenteret betaler husleie til Bekkelaget og Ormøy sokns eiendomsforvaltning, som også er registrert som 
underenhet/virksomhet i Bekkelaget og Ormøy sokn. Dvs. at seniorsenteret og eiendomsforvaltningen er en del av samme 
juridiske hovedenhet. Leien bokføres på utgiftskonto for husleie i stedet for interne overføringer. Dette er for å synliggjøre 
overfor tilskuddsgiver (Oslo Kommune) at dette er husleie, ikke andre interne overføringer.  

Husleie / interne overføringer
2020 2019

Husleie, kostnadskonto 31900 Husleie, fellesutgifter 514 215                             504 676                             
Husleie, kostnadskonto 33800 Interne overføringer -                                     -                                     

-                                     

Egenkapital

Vesentlige forpliktelser og lån

2020

Kapitalkonto
2019

Disposisjonsfond

Beholdning 31.12.

1 185 028                          

75 855                               

Ordinære avskrivninger driftsmidler -                                     -                                     

1 059 028                          

2020

1 000                                 

Balanse 01.01. 1 000                                 1 000                                 

125 000                             
125 000                             Bundet driftsfond - Aktivitetsfond 2018

1 000                                 Sum

Bundne midler
127 805                             

55 532                               
Innestående på bankkonto for skattetrekk pr 31.12.
Skyldig skattetrekk pr 31.12. utgjorde

2020

1 059 028                          
Disposisjonsfond

Beholdning 31.12.

Endring av arbeidskapital
Fra balansen Omløpsmidler Kortsiktig gjeld Sum

Bundne fond

1 260 883                          

Egenkapital

Beholdn 01.01.

Årets mindreforbruk
Beholdn. pr 31.12.

Årets endringer

Avsetninger og bruk av avsetninger

Saldo 01.01. 1 514 505                          -330 478                            1 184 028                          
Saldo 31.12. 1 563 947                          -304 065                            1 259 883                          
Årets endring i balansen 49 442                               26 413                               75 855                               

Eksterne finanstransaksjoner 3 396                                 -                                     3 396                                 
Årets endring i bev.regnskapet 75 855                               -                                     75 855                               

Fra bevilgningsregnskapet Driftsregnskap Investeringsregnskap Sum
Sum inntekter 3 117 998                          -                                     3 117 998                          
Sum utgifter -3 045 539                         -                                     -3 045 539                         

Simensbråten-Ekeberg Seniorsenter ORG.NR. 973 475 169 Side 2
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dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
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KPMG AS 
Sørkedalsveien 6 
Postboks 7000 Majorstuen  
0306 Oslo  

Telephone +47 04063 
Fax +47 22 60 96 01 
Internet www.kpmg.no 
Enterprise 935 174 627 MVA 

 

Til Simensbråten-Ekeberg Seniorsenter 

Uavhengig revisors beretning 

Uttalelse om revisjonen av årsegnskapet 

Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for Simensbråten-Ekeberg seniorsenter som viser et netto driftsresultat på kr 
75 855 og et regnskapsmessig mindreforbruk på kr 75 855. Årsregnskapet består av balanse per 31. 
desember 2020, driftsregnskap og investeringsregnskap regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter 
til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir en 
dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til Simensbråten-Ekeberg seniorsenter per 31. desember 
2020, og av resultatet for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med lov, forskrift og 
god kommunal regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlaget for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, herunder de 
internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er 
beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av styret slik det 
kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter 
vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 
Styret og daglig leder er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av all annen informasjon 
som ikke er inkludert i årsregnskapet og revisjonsberetningen.  
 
Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige 
informasjonen.  
 
I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å 
vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap 
vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig 
feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig 
feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 
 
Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet 
Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide og fastsette årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, 
herunder for at det gir en dekkende fremstilling i samsvar med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk 
i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll den finner nødvendig for å kunne utarbeide et 
årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede 
feil. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at 
en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, 
alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet 
med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på 
årsregnskapet.  
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Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-
ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• Identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes 
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike 
risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår 
konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er 
høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære 
samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll. 

• Opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en 
mening om effektiviteten av styrets interne kontroll. 

• Evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene 
og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 

• Evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og 
hendelsene på en måte som gir en dekkende fremstilling. 

Vi kommuniserer med menighetsrådet og daglig leder i Bekkelaget Ormøy sokn blant annet om det planlagte 
omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om 
forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av 
betydning i den interne kontrollen. 

Uttalelse om øvrige lovmessige krav 

Konklusjon om budsjett 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at de disposisjoner som ligger til 
grunn for årsregnskapet i det alt vesentlige er i samsvar med budsjettvedtak, og at budsjettbeløpene i 
årsregnskapet stemmer med regulert budsjett.  
 
Konklusjon om årsberetningen 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen 
om årsregnskapet er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter. 
 
Konklusjon om registrering og dokumentasjon 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 Attestasjonsoppdrag som 
ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon, mener vi at ledelsen har 
oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av styrets 
regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge. 

 
Oslo 08. Mars 2021 
KPMG AS 
 
 
 
Ole Christian Fongaard 
Statsautorisert revisor 
(Signert elektronisk) 
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DEN NORSKE KIRKE  

 

 

SAKSPROTOKOLL 

 
 
Arkivsak-dok. 17/00353 
Arkivkode  
Saksbehandler John A. Gjertsen 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 21.04.2021 28/21 

 
 
 
Simensbråten Ekeberg Seniorsenter - Årsregnskap 2020 
 

 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd har behandlet saken i møte 21.04.2021 sak 28/21 
 

Møtebehandling 

Årsrapporten var også vedlagt sakspapirene. 
Terje Fonk fortalte litt om aktiviteten og regnskapet til Seniorsentrets drift. 
 
 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråds vedtak  

Menighetsrådet tar regnskapet og årsmeldingen til etterretning. 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 626 19/00222-7 Ugradert   

 
 

 
 
 

Driftsavtale Seniorsenteret 2021 -2024 
 
Vedlegg:  
Vedtak_om_tildeling_av_tilskudd_til_drift_av_Simensbråten_Ekeberg_seniorsenter_(1).pdf 
 

Saksframlegg 
Seniorsenteret har fått tilskudd frem til 2024. Se vedlegg for orientering. 
 

Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar den gode nyheten til orientering. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 29/21 21.04.2021 
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 Oslo kommune 
 Bydel Nordstrand 

 Avdeling mestring og omsorg 
 
 

 
 

 

    
Bydel Nordstrand Postboksadresse: Telefon: 21 80 21 80 Bankgiro: 1315.01.00539 
Enhet for bestiller Pb. 98 Nordstrand          

1112 Oslo 
Telefax: Org.nr: 970 534 679 

Besøksadresse:    
Langbølgen 1    

1150 Oslo E-post:postmottak@bns.oslo.kommune.no   
 

 

Torunn Leiknes 
post.simensbraaten@seniorsenter.no 
 

 
 

   Dato:  15.03.2021 

Deres ref: Vår ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode: 

 202100223-1 Torill Sætha, 02180 332 

 

 
 
 
VEDTAK OM TILDELING AV TILSKUDD TIL DRIFT AV SIMENSBRÅTEN 
EKEBERG SENIORSENTER 
 
Simensbråten Ekeberg seniorsenter innvilges tilskudd til drift  fra Bydel Nordstrand i tidsrommet 01.03.2021 – 

28.02.2024. 

Tilskuddet innvilges for 3 år av gangen med forbehold om årlig budsjettvedtak i Bydelsutvalget. Beløpet kan 

endres ved nytt budsjettår. 

Tilskuddet er beregnet ut fra tidligere tildelinger som er prisregulert, fordeling av ekstra midler mellom sentrene 

og midler til trening. 

Drift Kr 2.352.025,- 

Ekstra midler til drift Kr. 25.000,- 

Midler til trening Kr 81.360,- 

TOTALT Kr2.458.385,- 

 

Tilskuddsmottaker må sende en skriftlig anmodning om utbetaling etter at vedtak om tilskudd er mottatt.  

Dette sendes til:  

Oslo kommune Bydel Nordstrand 

Fakturasentralen 
Postboks 6532 Etterstad 
0606 Oslo 

Merkes med ressursnr: 58958012  

 

 

Tildelingskriterier: 

Oslo kommune
Bydel Nordstrand

Avdeling mestring og omsorg 
Torunn Leiknes
post.simensbraaten@seniorsenter.no

Dato: 15.03.2021

Deres ref: Vår ref (saksnr): Saksbeh: Arkivkode:

202100223-1 Torill Sætha, 02180 332

VEDTAK OM TILDELING AV TILSKUDD TIL DRIFT AV SIMENSBRÅTEN
EKEBERG SENIORSENTER

Simensbråten Ekeberg seniorsenter innvilges tilskudd til drift fra Bydel Nordstrand i tidsrommet 01.03.2021 —

28.02.2024.

Tilskuddet innvilges for 3 år av gangen med forbehold om årlig budsjettvedtak i Bydelsutvalget. Beløpet kan

endres ved nytt budsjettår.

Tilskuddet er beregnet ut fra tidligere tildelinger som er prisregulert, fordeling av ekstra midler mellom sentrene

og midler til trening.

Drift Kr2.352.025,-

Ekstra midler til drift Kr. 25.000,-

Midler til trening Kr81.360,-

TOTALT Kr2.458.385,-

Tilskuddsmottaker må sende en skriftlig anmodning om utbetaling etter at vedtak om tilskudd er mottatt.

Dette sendes til:

Oslo kommune Bydel Nordstrand

Fakturasentralen

Postboks 6532 Etterstad

0606 Oslo

Merkes med ressursnr: 58958012

Tildelingskriterier:

Bydel Nordstrand Postboksadresse: Telefon: 21 80 21 80 Bankgiro: l3l5.0l.00539
Enhet for bestiller Pb. 98 Nordstrand Telefax: Org.nr: 970 534 679

l l l2 Oslo
Besøksadresse:
Langbølgen l
l 150 Oslo E-post:postmottak@bns.oslo.kommune.no 
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Det stilles følgende vilkår for tildeling av tilskudd: 

* Søker skal være en ikke-kommersiell aktør  

* Etter tildeling skal det fremgå på søkerens hjemmesider at seniorsenteret er støttet av  

    Oslo Kommune 

* Eventuelt overskudd fra driften av seniorsenteret skal reinvesteres i senteret 

* Krav om rapportering og innlevering av regnskap skal oppfylles 

* Bydelen skal informeres dersom det inntrer omstendigheter som innebærer endringer 

   i opplysninger gitt i søknaden 

* Drift av seniorsenter skal sikre brukermedvirkning, for eksempel i form av et brukerråd 

 

 

Seniorsenteret skal: 

 Ha ansvar for drift av seniorsenteret, herunder arbeidsgiveransvar for egne ansatte 

 Gi et tilbud som er åpent for alle seniorer i Bydel Nordstrand, tar en aktiv rolle i arbeidet med å 

rekruttere nye brukere samt ha en strategi for å beholde dem 

 Utfylle tilbud i regi av kommunen eller andre organisasjoner og legger til rette for godt samarbeid med 

øvrige tjenester i Bydel Nordstrand 

 Stimulere til frivillig innsats, være faglig og administrativ ansvarlig for frivillig aktivitet tilknyttet senteret, 

herunder at aktiviteten er dekket av ansvars og ulykkesforsikring 

 Bidra til hjelp til selvhjelp og legge til rette for tilbud om helseveiledning og fysisk aktivitet på ulike 

nivåer, sørger for å ivareta personer med begynnende kognitiv svikt 

 Tilby matservering basert på et sunt og variert kosthold alle hverdager 

 Tilby varierte aktiviteter for flere generasjoner eldre, både rettet mot yngre eldre og de eldste eldre 

 Tilby transport til seniorsenteret 

 Utvikle et digitalt tjenestetilbud som komplementerer fysiske tilbud, være aktiv på sosiale medier for å 

markedsføre eget tilbud 

 Seniorsentrene skal ha åpent alle hverdager og avtale seg imellom åpningstider om sommeren slik at 

bydelens innbyggere alltid vil ha et åpent senter å gå til. 

 

Det skal snarest mulig og senest innen 1.april året etter at det er mottatt tilskudd, sendes inn rapport som 

beskriver driften av seniorsenteret, samt regnskap som viser hvordan tilskuddet fra bydelen og eventuelt 

overskudd fra driften er brukt. 

Årsregnskap og revisors beretning bes oversendt innen 31.mars og skal senest være mottatt av bydelen innen 

31.mai etter regnskapsåret. 

 

 

 

 

Klage 

Det stilles følgende vilkår for tildeling av tilskudd:

* Søkerskal være en ikke-kommersiell aktør

* Etter tildeling skal det fremgå på søkerens hjemmesider at seniorsenteret er støttet av

Oslo Kommune

* Eventuelt overskudd fra driften av seniorsenteret skal reinvesteres i senteret

* Kravom rapportering og innlevering av regnskap skal oppfylles

* Bydelen skal informeres dersom det inntrer omstendigheter som innebærer endringer

i opplysninger gitt i søknaden

* Drift av seniorsenter skal sikre brukermedvirkning, for eksempel i form av et brukerråd

Seniorsenteret skal:

ø Ha ansvar for drift av seniorsenteret, herunder arbeidsgiveransvar for egne ansatte

ø Gi et tilbud som er åpent for alle seniorer i Bydel Nordstrand, tar en aktiv rolle i arbeidet med å

rekruttere nye brukere samt ha en strategi for å beholde dem

ø Utfylle tilbud i regi av kommunen eller andre organisasjoner og legger til rette for godt samarbeid med

øvrige tjenesteri Bydel Nordstrand

ø Stimulere til frivillig innsats, være faglig og administrativ ansvarlig for frivillig aktivitet tilknyttet senteret,

herunder at aktiviteten er dekket av ansvars og ulykkesforsikring

ø Bidra til hjelp til selvhjelp og legge til rette for tilbud om helseveiledning og fysisk aktivitet på ulike

nivåer, sørger for å ivareta personer med begynnende kognitiv svikt

ø Tilby matservering basert på et sunt og variert kosthold alle hverdager

ø Tilby varierte aktiviteter for flere generasjoner eldre, både rettet mot yngre eldre og de eldste eldre

ø Tilby transport til seniorsenteret

ø Utvikle et digitalt tjenestetilbud som komplementerer fysiske tilbud, være aktiv på sosiale medier for å

markedsføre eget tilbud

ø Seniorsentrene skal ha åpent alle hverdager og avtale seg imellom åpningstider om sommeren slik at

bydelens innbyggere alltid vil ha et åpent senter å gå til.

Det skal snarest mulig og senest innen l.april året etter at det er mottatt tilskudd, sendes inn rapport som

beskriver driften av seniorsenteret, samt regnskap som viser hvordan tilskuddet fra bydelen og eventuelt

overskudd fra driften er brukt.

Årsregnskap og revisors beretning bes oversendt innen 3l.mars og skal senest være mottatt av bydelen innen

3l.mai etter regnskapsåret.

Klage

2
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Vedtak om tildeling av tilskudd er enkeltvedtak etter forvaltningsloven og kan påklages til Oslo kommunes 

klagenemd. Klagen skal sendes bydelen innen tre uker fra det tidspunkt underretning om vedtak er kommet frem 

til søkeren. 

Klagen sendes via e-post til postmottak@bns.oslo.kommune.no 

 

 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Tove Andrea  Guldhav 
Avdelingsdirektør 

Torill Sætha 
Seksjonsleder 

  
  
Godkjent og signert elektronisk  
 
 
 
 
Kopi til: Torunn Leiknes 
 

Vedtak om tildeling av tilskudd er enkeltvedtak etter forvaltningsloven og kan påklagestil Oslo kommunes

klagenemd. Klagenskal sendes bydelen innen tre uker fra det tidspunkt underretning om vedtak er kommet frem
til søkeren.

Klagensendesvia e-post til postmottak@bns.oslo.kommune.no

Med hilsen

Tove Andrea Guldhav Torill Sætha
Avdelingsdirektør Seksjonsleder

Godkjent og signert elektronisk

Kopi til: Torunn Leiknes
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DEN NORSKE KIRKE  

 

 

SAKSPROTOKOLL 

 
 
Arkivsak-dok. 19/00222 
Arkivkode  
Saksbehandler John A. Gjertsen 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 21.04.2021 29/21 

 
 
 
Driftsavtale Seniorsenteret 2021 -2024 
 

 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd har behandlet saken i møte 21.04.2021 sak 29/21 
 

Møtebehandling 

 
 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråds vedtak  

Menighetsrådet tar den gode nyheten til orientering. 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 626 20/00007-6 Ugradert   

 
 

 
 
 

Årsrapport og regnskap 2020 Bandskolen 
 
Vedlegg:  
Årsberetning Bekkelaget bandskole 2020.docx 
Regnskap 2020 Bandskolen.xlsx 
 

Saksframlegg 
Viser til årsmelding og årsregnskap. 
 

Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar årsberetning og regnskap til etterretning og takker for arbeidet som 
gjøres av lærere og frivillige. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 30/21 21.04.2021 
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Årsberetning Bekkelaget bandskole 2020 
 
Organisering 
Lars Kirkeby står fortsatt rollen som daglig Leder. Regnskap førtes våren 2020 av Odd Nordstoga og høsten 2020 av Lars 
Kirkeby. Styret har hatt følgende sammensetning i våren 2020: Anita Celin Nymark leder frem til høsten, Odd Nordstoga, 
Kenneth Olsen, og Heine Totland. Styret har hatt følgende sammensetning i høsten 2020: Heine Totalnd som styreleder og 
Solveig Slettahjell. Det har vært avholdt fire styremøter i 2020 der daglig leder og fulltallig styret har deltatt. I tillegg har 
daglig leder og styret avklart saker via e-post og i forbindelse med årets to musikkverksteder der hele  
eller deler av styret har vært til stede. Sammensetningen av styret i 2020 har vært bestående av foreldre til elever. Styret 
har fungert stabilt, men har behov for flere som kan dele på arbeidsoppgavene.   
Undervisning Bekkelaget bandskole opererer med to semestre per år, 12 undervisningskvelder på vårsemester og 10 på 
høstsemester. Undervisningen består av ½ time individuell undervisning på elevens instrument og en ½ time samlet med 
bandet. Hvert semester avsluttes med en konsert, der slekt og venner og lokalmiljø inviteres. Dette ble likevel snudd på 
hodet 12. mars da Norge stengte ned på grunn av Covid-19. Vi hadde et amputert semester hvor vi gjennomførte 
liveinnspilling av lyd og bilde som vi kunne sende hjem til foreldre som en «konsert». Høsten ble alle undervisningene 
gjennomført, men konserten i slutten av semesteret ble avlyst på grunn av nye restriksjoner. Vi gjorde derfor en ny 
innspilling nede i øvingsrommet vårt. Kjipt at året ble amputert, men gøy at elvene våre fikk teste studioinnspilling i flere 
formater.  
Elevsituasjon 
Våren 2020 hadde 34 betalende elever på bandskolen. Covid-19 og genreasjonskifte gjorde at vi mistet mange elever fra 
Våren til Høsten. Høsten 2020 var det 24 betalte elever på bandskolen og vi måtte gå ned til 6 band. Styret skal aktivt jobbe 
med rekrutering av nye elever for å minimum ha 7 fulle band.   
Økonomi 
Bandskolens inntekter for 2020 beløp seg til  180652,- kroner. Kostnadene beløp seg til  186638,- kroner. Årsresultatet var 
et underskudd på 5986,- kroner. Utgiftene består hovedsakelig av honorar til lærere og daglig leder. Vi merket mangelen av 
billettinntekter og lodd på konsertene våre i løpet av 2020. Usikkerheten rundt ny styremedlem som kunne ta det økonomi-
ansvaret etter Odd Nordstoga førte til at daglig leder gjorde dette i slutten av semesteret. Han var sen med å sende ut 
fakturaer og flesteparten av foreldrene betalte høstsemesteret i starten på 2021. 
Støtte 
Bandskolen søkte og fikk innvilget 50 000 kroner i støtte fra bydel Nordstrand (frivillighetsmidler). Disse midlene ble brukt i 
starten av 2021 til å kjøpe inn helt nytt utstyr til Øving og Konsert. Dugnadsarbeid fra frivillige og styret er viktig for drift av 
bandskolen. Det er også helt uvurderlig at Bekkelaget menighet stiller lokaler til disposisjon for bandskolen. 
 
For styret 
15.02.2021 
 
 
Heine Totalnd                                                Lars Kirkeby 
Styreleder                                                              Daglig leder 
 
 

Årsregnskap 2020 
REGNSKAP BEKKELAGET BANDSKOLE 2020 
 
REGNSKAP BEKKELAGET BANDSKOLE 2019   
Saldo per 31.12.19 118075 
    
Inntekter   
Kontingenter 130300 
Billettinntekter 0 
Støtte  50000 
Renter  352 
Inntekter totalt 180652 
    
Utgifter   
Honorarer 186470 
Diverse drift 0 
Bank  168 
Utgifter totalt 186638 
        
Saldo per 31.12.20 123313     
Balanse   -598 
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REGNSKAP BEKKELAGET BANDSKOLE 2020

Saldo per 31.12.19 187075

Inntekter

Kontingenter 130300

Billettinntekter 0

Støtte 50000

Renter 352

Inntekter totalt 180652

Utgifter

Honorarer 186470

Diverse drift 0

Bank 168

Utgifter totalt 186638

Saldo per 31.12.20 123313

Balanse -5986
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Dato Navn/kommentar Kontingent Støtte Renter Billettinntekter og lotteri Merknader

04.03.2020 Odd Nordstoga 3 300,00kr          

04.03.2020 Solveig Slettahjell 3 300,00kr          

05.03.2020 Janne Sondresen 6 100,00kr          

05.03.2020 Mari Seffland Ludviksen 3 300,00kr          

06.03.2020 Ole Taran Sørensen Grønlie 3 300,00kr          

09.03.2020 Julie Maria Wilhelmsen 3 300,00kr          

11.03.2020 Renate Maria Husebye Cordier 3 300,00kr          

23.03.2020 Sven Myrvold Andreassen 6 100,00kr          

30.03.2020 Kari Lunde 3 300,00kr          

25.02.2019 Mari Sefland Ludviksen" 3 300,00kr          

31.03.2020 Stig Gøran Nordahl 3 300,00kr          

01.04.2020 Trine Erichsen 3 300,00kr          

01.04.2020 Anette Hjertø 3 300,00kr          

01.04.2020 Håvard Mathiesen 3 300,00kr          

01.04.2020 Ellen Elisabeth Baastad Moen 3 300,00kr          

01.04.2020 Pierre Paul Skarstøl Nasrala 3 300,00kr          

02.04.2020 Henning Kristoffersen 3 300,00kr          

27.04.2020 Kjetil Gilberg 3 300,00kr          

27.04.2020 Juile Maria Wilhlemsen 3 300,00kr          

27.04.2020 Anne Birgitte Songe 3 300,00kr          

27.04.2020 Janne Liabø Strømme 3 300,00kr          

27.04.2020 Katrine Heimdal 3 300,00kr          

27.04.2020 Miraim Fosstvedt 3 300,00kr          

27.04.2020 Marina W. Holte Ida Helgheim Holte 3 500,00kr          

28.04.2020 Ragnhild Olsen Storrønning 3 300,00kr          

05.05.2020 Per Fossan-Waage 5 300,00kr          

06.05.2020 Marianne Engh Hofbauer 3 300,00kr          

04.06.2020 Silje Nergaard 3 300,00kr          
12.06.2020 Oslo Kommune Bydel 14 Nordstra ##########
15.06.2020 Nina Miljanic 3 300,00kr          
25.06.2020 Anita Celin Nymark 3 300,00kr          
21.12.2020 Anne Pernille Schjelderup Derup 3 000,00kr          
22.12.2020 Anette Hjertø 3 000,00kr          
22.12.2020 Renate Maria Husebye Cordier 3 000,00kr          
28.12.2020 Jørgen Karthum Hansen 5 500,00kr          
31.12.2020 Trine Erichsen 3 000,00kr          
31.12.2020 Thomas Christian Kjerland 3 000,00kr          
31.12.2020 Pierre Paul Skarstøl Nasrala 3 000,00kr          
31.12.2020 Renter 351,77kr       

SUM 130 300,00kr     ########## 351,77kr       -kr                                   
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Dato Navn/kommentar Honorar Bank Diverse drift Merknader

02.01.2020 Omkostninger 36,00kr                    

30.03.2020 Martin Stapnes 5 149,00kr         

30.03.2020 Jørgen Dahl Moe 5 920,00kr         

30.03.2020 Richard Fossland 6 046,00kr         

30.03.2020 Malin Eikeland Byberg 6 766,00kr         

30.03.2020 Andreas Stakkeland 6 925,00kr         

30.03.2020 Lars Kirkeby 19 197,00kr       

02.04.2020 Omkostninger 33,00kr                    

24.06.2020 Martin Stapnes 5 149,00kr         

24.06.2020 Richard Fossland 5 887,00kr         

24.06.2020 Jørgen Dahl Moe 5 920,00kr         

24.06.2020 Malin Eikeland Byberg 6 766,00kr         

24.06.2020 Andreas Stakkeland 6 766,00kr         

24.06.2020 Lars Kirkeby 19 197,00kr       

01.07.2020 Omkostninger 33,00kr                    

24.11.2020 Richard Fossland 4 291,00kr         

24.11.2020 Fredrik Bjarnastein Songe 4 291,00kr         

24.11.2020 Jørgen Dahl Moe 4 934,00kr         

24.11.2020 Martin Stapnes 4 934,00kr         

24.11.2020 Malin Eikeland Byberg 6 950,00kr         

24.11.2020 Lars Kirkeby 15 950,00kr       

24.11.2020 Lars Kirkeby 20032

24.11.2020 Richard Fossland 4 291,00kr         

24.11.2020 Fredrik Bjarnastein Songe 4 291,00kr         

24.11.2020 Jørgen Dahl Moe 4 934,00kr         

24.11.2020 Martin Stapnes 4 934,00kr         

24.11.2020 Malin Eikeland Byberg 6 950,00kr         

01.12.2020 Omkostninger 66

SUMMER 186 470,00kr     168,00kr                 -kr                                       
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NAVN Utestående Vår 2018 Utestående Høst 2018

SUM UTESTÅENDE 31.12.2018 -                                           0 -                 
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DEN NORSKE KIRKE  

 

 

SAKSPROTOKOLL 

 
 
Arkivsak-dok. 20/00007 
Arkivkode  
Saksbehandler John A. Gjertsen 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 21.04.2021 30/21 

 
 
 
Årsrapport og regnskap 2020 Bandskolen 
 

 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd har behandlet saken i møte 21.04.2021 sak 30/21 
 

Møtebehandling 

 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråds vedtak  

Menighetsrådet tar årsberetning og regnskap til etterretning og takker for arbeidet som 
gjøres av lærere og frivillige. 
 
 



 Saker til behandling -  Rapport i fra BOSE til MR 21. april 2021 :

Dette punktet på sakslisten er unntatt offentlighet.
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 632 20/00254-4 Ugradert   

 
 

 
 
 

Orientering til MR om forberedelsesarbeidet mot menighetens 100-års 
jubileum - status pr april 2021 
 
Vedlegg:  
Jubileumskomiteen, referat til MR.docx 
 

Saksframlegg 
Først vises det til jubileumskomiteens referat som orientering til menighetsrådet om 
komiteens forberedelser til menighetens 100-års jubileum. 
 
Komiteen har også snakket om hvordan jubileet kan brukes som anledning til å få til et 
samarbeid med Kirkelig fellesråd i Oslo om å gjøre noen vedlikeholdtiltak i Bekkelaget kirke. 
Soknepresten har tatt dette videre med Arbeidsutvalget, som igjen har gjennomført en 
befaring i kirken 14. april. Månedsskifte april-mai vil det være befaring i kirken i med ny 
bygningssjef i Kirkelig fellesråd i Oslo, André Eidem Selli. 
 

Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar saken til orientering. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 32/21 21.04.2021 
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Jubileumskomiteen 

Første møte 18. mars kl. 18.00-20.00 

Komiteens medlemmer: Jens Petter Johnsen (leder), Randi Dyrerud, Trond Skard Dokka og Sverre 

Bang(sekretær). 

Tidsrom                         

Jubileumsuken: 7. – 14. mai 2023.  Jubileumsgudstjeneste 14. mai.                                  

I perioden januar-mai vil det være aktuelt med flere mindre markeringer i anledning jubileumsåret. 

Formål og ramme                     

Det er kirkebygget som fyller 100 år, og skal feires. Gudstjenester, kirkelige tjenester og andre 

aktiviteter som kirken rommer har samtidig en selvsagt plass i jubileumsmarkeringen. Jubileet er 

også en helt spesiell anledning til å sette fokus på det menighetsarbeidet som har kirken som 

midtpunkt og samlingssted. Det vil være ønskelig å engasjere alle generasjoner. 

Deltakere                                  

Vi ser for oss en bred deltakelse fra mange hold. Menighetens nærmiljø bør inviteres til å delta 

igjennom jubileumsåret. Skoler, musikkorps, BSK/KFUM. Lokale kulturpersonligheter og personer 

med kompetanse innen historie/kirke, likeså. Menighetens mange aktivitetsgrupper er selvfølgelige 

deltakere. 

Til jubileumsgudstjenesten 14. mai inviteres også spesielt personer som står sentralt i nasjonal og 

lokal ledelse. Kongehus, statsråd, ordfører og byrådsleder, bydelsledelse. Fra kirkelig hold vil biskop, 

bispedømmerådsleder og prost delta. 

Jubileumsgave                      

Det vil være aktuelt å innvitere til å gi en jubileumsgave til å finansiere et prosjekt tilknyttet 

kirkebygget. 

Internasjonalt samarbeid                   

Menighetens internasjonale kontakter; Vår vennskapsmenighet Beit Sahour og menighetens 

misjonale og diakonale prosjekt i Egypt, bør få tydelig fokus i forbindelse med jubileet.  

 

Komiteen ønsker seg 1-2 medlemmer som kan representere de yngre generasjonene i 

planleggingsarbeidet. 

 

Neste møte i komiteen holdes 28. april 
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DEN NORSKE KIRKE  

 

 

SAKSPROTOKOLL 

 
 
Arkivsak-dok. 20/00254 
Arkivkode  
Saksbehandler Sverre Bang 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 21.04.2021 32/21 

 
 
 
Orientering til MR om forberedelsesarbeidet mot menighetens 100-års jubileum - 
status pr. 14. april 2021 
 

 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd har behandlet saken i møte 21.04.2021 sak 32/21 
 

Møtebehandling 

 
 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråds vedtak  

Menighetsrådet tar saken til orientering. AU utfordres til å bidra til å finne flere unge 
kandidater til utvalget. 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 212 20/00560-3 Ugradert   

 
 

 
 
 

Orientering om prosessen rundt tilsetting av ny prost i Søndre Aker 
prosti 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Trond Skard Dokka orienterer muntlig på møtet om prosessen rundt tilsetting av ny prost i 
Søndre Aker. 
 

Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar informasjonen til orientering. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 33/21 21.04.2021 
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DEN NORSKE KIRKE  

 

 

SAKSPROTOKOLL 

 
 
Arkivsak-dok. 20/00560 
Arkivkode  
Saksbehandler John A. Gjertsen 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 21.04.2021 33/21 

 
 
 
Orientering om prosessen rundt tilsetting av ny prost i Søndre Aker prosti 
 

 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd har behandlet saken i møte 21.04.2021 sak 33/21 
 

Møtebehandling 

Rådets representant, Trond Skard Dokka, orienterte i fra prosessen og om at kandidatene 
som var aktuelle og om innstillingen, som er videresendt til behandling i 
Bispedømmerådsmøte i begynnelsen av mai måned. 
 
 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråds vedtak  

Menighetsrådet tar informasjonen til orientering. 
 
 



34/21 Kommunikasjonsprosessen - oppfølging i fra AU - 19/00046-9 Kommunikasjonsprosessen - oppfølging i fra AU : Kommunikasjonsprosessen - oppfølging i fra AU

 

DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 411 19/00046-9 Ugradert   

 
 

 
 
 

Kommunikasjonsprosessen - oppfølging i fra AU 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
I 2019 startet menighetsrådet en kommunikasjonsprosess, som helt siden oppstart har gått i 
rykk og napp. Sommeren 2020 var siste møte og på rådsmøte den 10. mars 2021 under 
eventuelt sak 22-2/21, ønsket MR en orientering om status for prosessen og 
ressursgruppens arbeid, Oppgaven med å informere rådet ble delegert til AU. For å kunne gi 
rådet en bedre orientering, ønsker AU først å innkalle ressursgruppa for kommunikasjon til 
et møte, og deretter orientere MR. En orientering til MR vil tilstrebes ferdigstilt til rådsmøte 
den 9. juni. 
 

Forslag til vedtak 
Orientering om kommunikasjonsprosessen settes rådsmøte 9. juni 2021 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 34/21 21.04.2021 
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DEN NORSKE KIRKE  

 

 

SAKSPROTOKOLL 

 
 
Arkivsak-dok. 19/00046 
Arkivkode  
Saksbehandler John A. Gjertsen 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 21.04.2021 34/21 

 
 
 
Kommunikasjonsprosessen - oppfølging i fra AU 
 

 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd har behandlet saken i møte 21.04.2021 sak 34/21 
 

Møtebehandling 

 
 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråds vedtak  

Orientering om kommunikasjonsprosessen settes rådsmøte 9. juni 2021 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 411 21/00112-2 Ugradert   

 
 

 
 
 

Bekkelaget kirkes barnekor orienterer MR om sin virksomhet og drift - 
april 2021 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Dirigentene v. Barnekorene på Bekkelaget menighetssenter/Bekkelaget kirke deltar på 
møtet og orienterer om driften. 
 

Forslag til vedtak 
Menighetsrådet takker dirigentene for flott innsats, kreativitet gjennom koronaåret og god 
orientering. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 35/21 21.04.2021 
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DEN NORSKE KIRKE  

 

 

SAKSPROTOKOLL 

 
 
Arkivsak-dok. 21/00112 
Arkivkode  
Saksbehandler John A. Gjertsen 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 21.04.2021 35/21 

 
 
 
Bekkelaget kirkes barnekor orienterer MR om sin virksomhet og drift - april 2021 
 

 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd har behandlet saken i møte 21.04.2021 sak 35/21 
 

Møtebehandling 

Kathrine Plener (23), Erlend Berge Kyllingstad (23), Silje Eklund (18), Keith Rikard Brattland 
Paredes (22), Helene Seljehaug (23) deltok på møtet.  
 
Korlederne var invitert til møte for å orientere rådet om driften, muligheter og utfordringer.  
 
Det siste året har vært preget av korona og de gangene vi har kunne være sammen fysisk, 
har vi måtte ha adskilte grupper. Erlend, Helene og Keith har Knøttekor, mens Kathrine og 
Silje holder i barnegospel. Hele våren har vi stort sett hatt digitale samlinger med lek og 
enkelte sangøvelser.  
 
En gang i måneden er det korkos med is, frukt eller lignende. Så har Andreas H Buer 
(diakon) eller Sverre Bang (sokneprest) kommet for å holde en andakt og fortelle litt om 
neste gang barna skal synge i kirken. 
 
Vi forsøker å bli kjent med hver enkelt, for det er viktig for oss at alle barna skal føle seg 
både sett og hørt. Vi er godt bemannet nå, og nettopp det muliggjør at vi får god kontakt 
med barna. Vi arrangerer også andre typer samlinger, som påskeverksted, juleverksted, 
turer til Leos lekeland, pizza kveld. Det er fint å bli kjent med barna i andre situasjoner enn 
vanlig. Siden vi nå er fem dirigenter med ulike hovedområder, så kan vi også tilby barna litt 
opplæring på instrumenter, og det ser vi frem til skal skje til høsten. 
 
Det er nå 11 barn som begynner i 4. klasse, og koret presentert som et kor som passer i fra 
1-4. klasse, så det blir viktig å kunne gi 4. klassingene et annet tilbud i fra høsten av, eller at 
de kan fortsette i koret videre. 
 
Rekrutteringssituasjonen har vært god, og i høst fikk vi mange nye medlemmer. 
Vennerekruttering kan også synes være viktig. 
 
Det mangler litt tilbud fra du er ferdig i barnekoret til du ble konfirmant, og at det er mange år 
i mellom. Det bør etableres flere tilbud..  
Kanskje ta de eldste ut av koret. Kanskje allerede nå begynne med litt ledertrening. 
 
Rådet gav mye ros på hvordan korlederene hadde etablert et trygt og godt kor, også 
gjennom en vanskelig pandemitid. Samtalen gikk også en del rundt hvordan man kunne fått 
til noe rundt aldersgruppen 10-14. 
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Bekkelaget og Ormøy menighetsråds vedtak  

Menighetsrådet takker dirigentene for flott innsats, kreativitet gjennom koronaåret og god 
orientering. 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 411 21/00095-3 Ugradert   

 
 

 
 
 

Eventueltsaker til MR 21. april 2021 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
… 
 

Forslag til vedtak 
… 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 36/21 21.04.2021 
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DEN NORSKE KIRKE  

 

 

SAKSPROTOKOLL 

 
 
Arkivsak-dok. 21/00095 
Arkivkode  
Saksbehandler John A. Gjertsen 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 21.04.2021 36/21 

 
 
 
Eventueltsaker til MR 21. april 2021 
 

 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd har behandlet saken i møte 21.04.2021 sak 36/21 
 

Møtebehandling 

Ingen eventueltsaker på møtet 21/4/21 
 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråds vedtak  

… 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 411 21/00127-2 Ugradert   

 
 

 
 
 

Referater og protokoller fremlagt for MR 21. april 2021 
 
Vedlegg:  
Protokoll Bekkelaget og Ormøy AU 13.01.2021 
Protokoll Bekkelaget og Ormøy AU 10.02.2021 
Protokoll Bekkelaget og Ormøy AU 18.02.2021 
Protokoll Bekkelaget og Ormøy AU 07.04.2021 
 

Saksframlegg 
Følgende referater ble fremlagt menighetsrådet 21. april 2021 
 
Menighetsrådets arbeidsutvalg, møte 13. jan 2021 
Menighetsrådets arbeidsutvalg, møte 10. feb 2021 
Menighetsrådets arbeidsutvalg, møte 18. feb 2021 
Menighetsrådets arbeidsutvalg, møte 07. apr 2021 
 
 

Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar protokollene til orientering 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 37/21 21.04.2021 
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Denne filen er unntatt offentlighet.

 
 Tittel: Protokoll Bekkelaget og Ormøy AU 13.01.2021 

 Tilgangskode: Unntatt offentlighet 

 Paragraf: Offl. § 23 første ledd



37/21 Referater og protokoller fremlagt for MR 21. april 2021 - 21/00127-2 Referater og protokoller fremlagt for MR 21. april 2021 : Protokoll Bekkelaget og Ormøy AU 10.02.2021

Denne filen er unntatt offentlighet.

 
 Tittel: Protokoll Bekkelaget og Ormøy AU 10.02.2021 

 Tilgangskode: Unntatt offentlighet 

 Paragraf: Offl. § 14 1. ledd



37/21 Referater og protokoller fremlagt for MR 21. april 2021 - 21/00127-2 Referater og protokoller fremlagt for MR 21. april 2021 : Protokoll Bekkelaget og Ormøy AU 18.02.2021

Denne filen er unntatt offentlighet.

 
 Tittel: Protokoll Bekkelaget og Ormøy AU 18.02.2021 

 Tilgangskode: Unntatt offentlighet 

 Paragraf: Offl. § 23 første ledd



37/21 Referater og protokoller fremlagt for MR 21. april 2021 - 21/00127-2 Referater og protokoller fremlagt for MR 21. april 2021 : Protokoll Bekkelaget og Ormøy AU 07.04.2021

Denne filen er unntatt offentlighet.

 
 Tittel: Protokoll Bekkelaget og Ormøy AU 07.04.2021 

 Tilgangskode: Unntatt offentlighet 

 Paragraf: Offl. § 23 første ledd
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DEN NORSKE KIRKE  

 

 

SAKSPROTOKOLL 

 
 
Arkivsak-dok. 21/00127 
Arkivkode  
Saksbehandler John A. Gjertsen 

 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 21.04.2021 37/21 

 
 
 
Referater og protokoller fremlagt for MR 21. april 2021 
 

 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd har behandlet saken i møte 21.04.2021 sak 37/21 
 

Møtebehandling 

 
 

Votering 

 
 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråds vedtak  

Menighetsrådet tar protokollene til orientering 
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